

แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลพระเทพศิรินทร์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

ประเภทเวชภัณฑ์ทั่วไป

โครงการ รักษาพยาบาลผู้ป่วย

HCODE ลำดับ การแพทย์	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่ออุปกรณ์แพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหนึ่งปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมบท
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
		รวมทั้งสิ้น										17,050,097.73									
1		11.5 PR X 12 CM DBL TEMPORARY SET	SET	15	SET	40	30	57	34	14	3,300.00	66,000.00	0	0.00	10	33,000.00	5	16,500.00	5	16,500.00	
2		11.5 PR X 24 CM DBL TEMPORARY SET	SET	15	SET	30	20	20	48	38	2,200.00	22,000.00	0	0.00	5	11,000.00	0	0.00	5	11,000.00	
3		11 PR X 24 CM DBL TEMPORARY SET	SET	15	SET	0	10	20	20	0	2,200.00	44,000.00	10	22,000.00	0	0.00	5	11,000.00	5	11,000.00	
4		12 PR X 25 CM DBL TEMPORARY SET	SET	15	SET	0	15	50	0	0	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
5		11F12CM DUO SPLIT RAULERSON CATHERTE	ชุด	15	ชุด	10	10	20	8	8	3,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
6		11F14CM DUO SPLIT RAULERSON CATHERTE	ชุด	15	ชุด	16	15	20	0	0	3,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
7		15 SFRX24CM 9*1/2" TITAN HD CATHETER SET	ชุด	15	ชุด	20	20	10	4	4	9,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
8		15 SFRX24CM 11" TITAN HD CATHETER SET	ชุด	15	ชุด	30	20	10	0	0	9,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
9		15 SFRX23CM 13" TITAN HD CATHETER SET	ชุด	15	ชุด	5	0	0	0	0	9,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
10		15X23.5CM RHEOLOGICAL DIALYSIS CATHETER SET SCOUTS	ชุด	15	ชุด	20	25	30	25	25	3,300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
11		ADSON F NON TOOTH RIMMER	ชิ้น	15	ชิ้น	0	10	0	0	0	4,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
12		ADSON FORCERS NON TOOTH	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	4	0	0	470.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
13		ADSON FORCERS TOOTH	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	24	0	0	530.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
14		AIR WAY 0	ชิ้น	15	ชิ้น	20	0	120	130	50	45.00	3,600.00	10	450.00	30	1,350.00	10	450.00	30	1,350.00	
15		AIR WAY 00	ชิ้น	15	ชิ้น	20	40	50	66	26	45.00	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	
16		AIR WAY 1	ชิ้น	15	ชิ้น	40	20	170	109	29	45.00	3,600.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	20	900.00	
17		AIR WAY 2	ชิ้น	15	ชิ้น	150	50	1,500	642	442	45.00	9,000.00	0	0.00	50	2,250.00	100	4,500.00	50	2,250.00	
18		AIR WAY 3	ชิ้น	15	ชิ้น	600	600	2,192	1,085	85	45.00	45,000.00	300	13,500.00	200	9,000.00	300	13,500.00	200	9,000.00	
19		AIR WAY 4	ชิ้น	15	ชิ้น	250	250	753	852	52	45.00	36,000.00	300	13,500.00	100	4,500.00	200	9,000.00	200	9,000.00	
20		AIR WAY 5	ชิ้น	15	ชิ้น	60	100	71	55	15	45.00	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	
21		ALCOHOL 30 L	ถัง	15	ถัง	0	0	30	0	0	890.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
22		ALCOHOL 99%	SOLUTION	ขวด	15	10	10	10	309	9	100.00	30,000.00	120	12,000.00	60	6,000.00	60	6,000.00	60	6,000.00	
23		ALCOHOL BALL	ถุง	15	ถุง	145,000	70,000	60,000	62,250	2,250	3.50	210,000.00	15,000	52,500.00	15,000	52,500.00	15,000	52,500.00	15,000	52,500.00	

(นางสาววิรัชกานา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งกักตักฐานวิชาการ
เจ้าหน้าที่

(นางสุรน้อย ออมสิน)
ตำแหน่งกักตักฐานวิชาการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสุรัตน์ ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระเทพศิรินทร์
ผู้รับผิดชอบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อนุมัติแผน

HC CODE	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง ค้างยกตาม ปี 2568	ประมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 2 (เม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอด
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
24		AMBU BAG อนุบาล	ชิ้น	1S	ชิ้น	10	0	20	0	0	0.00	3,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
25		AMBU BAG ผู้ใหญ่	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
26		ANTERIOR NASAL PACKING	ชิ้น	1S	ชิ้น	36	0	0	0	0	0.00	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
27		ARMY RETRACTOR อนุบาล	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
28		ARM SLING NO. L	ชิ้น	1S	ชิ้น	250	250	300	346	46	300.00	30.00	9,000.00	50	1,500.00	100	3,000.00	100	3,000.00	50	1,500.00	50
29		ARM SLING NO. M	ชิ้น	1S	ชิ้น	180	150	200	301	1	300.00	30.00	9,000.00	50	1,500.00	100	3,000.00	100	3,000.00	50	1,500.00	50
30		ARM SLING NO. S	ชิ้น	1S	ชิ้น	200	250	200	225	25	200.00	30.00	6,000.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50
31		ARM SLING NO. SS	ชิ้น	1S	ชิ้น	40	80	100	94	14	80.00	30.00	2,400.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	20
32		ARTERY ใส่น้ำ	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	2	0	0	0.00	1,440.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
33		ARTERY CLAMP อนุบาล	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
34		ARTERY FORCES CHILD CVD 16 CM	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
35		ARTERY FORCES CHILD STR 16 CM	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
36		ARTERY FORCES HARTMANN CVD 4"	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
37		ARTERY FORCES MOSQUITO MICRO CVD 5	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	900.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
38		ARTERY FORCES MOSQUITO MICRO STR 5	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	850.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
39		ARTERY FORCES ROCHESTER CVD 8"	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
40		ARTERY FORCES ROCHESTER STR 8"	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
41		ARTERY ใส่น้ำ อนุบาล	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
42		ARTERY ใส่น้ำ อนุบาล	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
43		ATTISTI SUPER RAPID 5 PCT, ST อนุบาล 24 นาที 1/2"	ชิ้น	24S	กล่อง	48	18	0	0	0	0.00	12,840.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
44		AUTOCCLAVE ORI	กล่อง	1S	กล่อง	200	400	500	900	100	800.00	100.00	80,000.00	200	20,000.00	200	20,000.00	200	20,000.00	200	20,000.00	200
45		AUTOCCLAVE TAPE STREAM STRUCKER 4.7% 16 CM	กล่อง	1S	กล่อง	100	100	0	0	0	0.00	475.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
46		BACTERIAL FILTER เครื่องอนุบาล	ชิ้น	1S	ชิ้น	2	2	0	0	0	0.00	2,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
47		BACTERIAL FILTER เครื่อง SPRING	ชิ้น	1S	ชิ้น	2	2	0	0	0	0.00	2,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
48		BACTERIAL FILTER เครื่อง SUCTION	ชิ้น	1S	ชิ้น	2	2	0	0	0	0.00	2,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
49		BACTERIAL FILTER ADULT	ชิ้น	1S	ชิ้น	1,600	1,500	2,500	2,000	0	2,000.00	28.89	57,780.00	500	14,445.00	500	14,445.00	500	14,445.00	500	14,445.00	500
50		BACTERIAL FILTER CHILD	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	300	600	500	100	400.00	74.90	29,960.00	100	7,490.00	100	7,490.00	100	7,490.00	100	7,490.00	100
51		BANGKERT EYE SPECULUM ADULT	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,620.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
52		BARBAQUER IRIS REPOSITOR FLAT	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	3,690.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0

11 ต.ค. 64

(นางสาววิรัชกา พรหมอินทรี)

ตำแหน่งนักวิชาการชั้นเอก
เจ้าหน้าที่

(นางสุรนิษฐ์ อมร)

ตำแหน่งนักวิชาการชั้นเอกพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสุวิรัตน์ ทุนนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลระยอง
ผู้อำนวยการแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)

ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการแผน

HC CODE	รหัสวัสดุ รายการแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย ร.ป.			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การซื้อ ปี 2568	ประมาณ การซื้อต่อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
53		BARBAQUER HRS SCISSORS BLUNT 7 MM BLADES	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	13,734.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
54		BARBAQUER NEEDLE HOLDER DELICATE 10MMX70.5MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	2	0	0	0.00	18,530.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
55		BARBAQUER EYE SPECULUM WIRE BLADE	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
56		BARBAQUER HEAVY WIRE SPECULUM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,206.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
57		BEAKER 1000 ML.	ใบ	1'S	ใบ	2	2	5	5	0	5.00	650.00	3,250.00	0	0.00	0	0.00	5	3,250.00	0	0.00	
58		BEAKER 100 ML.	ใบ	1'S	ใบ	2	2	5	5	0	5.00	340.00	1,700.00	0	0.00	0	0.00	5	1,700.00	0	0.00	
59		BEAKER 50 ML.	ใบ	1'S	ใบ	2	2	5	5	0	5.00	310.00	1,550.00	0	0.00	0	0.00	5	1,550.00	0	0.00	
60		BED PAN	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
61		BED PAN BATHING	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
62		BEDTRACT SET-1	ชิ้น	1'S	ชิ้น	1	0	4	0	0	0.00	9,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
63		BIPOLAR CORD 3.0 MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	8,064.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
64		BISHOP HARMON AC RIGIDATOR SYSTEM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	5	0	0	0.00	6,220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
65		BISHOP HARMON DRESSING FORCEPS SERATED 0.7 MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	3,555.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
66		BLADE HANDLE NO.3	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	5	0	0	0.00	600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
67		BLOOD LINE	ชิ้น	1'S	ชิ้น	1,000	1,000	16,030	1,670	70	1,600.00	70.00	112,000.00	400	28,000.00	400	28,000.00	400	28,000.00	400	28,000.00	
68		BLOOD LINE 5008	ชิ้น	1'S	ชิ้น	1,000	800	7,140	640	40	600.00	230.00	138,000.00	200	46,000.00	100	23,000.00	200	46,000.00	100	23,000.00	
69		BONE CUTTING LISTON STR 17 CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	12,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
70		BOTTLE 340 ML.	ขวด	1'S	ขวด	2,000	3,500	2,000	5,500	500	5,000.00	4.50	22,500.00	0	0.00	3,000	13,500.00	0	0.00	2,000	9,000.00	
71		BOTTLE 31 ML.	ขวด	1'S	ขวด	5,000	8,000	5,000	4,215	2,115	2,100.00	2.40	5,040.00	0	0.00	2,100	5,040.00	0	0.00	0	0.00	
72		BOTTLE 40 ML.	ขวด	1'S	ขวด	3,000	4,000	3,000	3,500	2,100	1,400.00	2.80	3,920.00	0	0.00	1,400	3,920.00	0	0.00	0	0.00	
73		BOWIE DICK TEST	ชิ้น	1'S	ชิ้น	600	300	300	1,000	0	1,000.00	175.00	175,000.00	300	52,500.00	200	35,000.00	300	52,500.00	200	35,000.00	
74		BP CUFF	ชิ้น	1'S	ชิ้น	50	0	0	0	0	0.00	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
75		CAPBUOL AXISS 14	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	1	0	0	0.00	28,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
76		CAPBUOL RHENUS FORCEPS ANGLED BLUNT TIPS	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	4	0	0	0.00	20,940.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
77		CAPBUOL TONY SCISSORS SHARP 7 MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	1	0	0	0.00	19,050.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
78		CASINHEUS BULDER STANDING CYCLAMS WITH LOCK	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	12,060.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
79		CASTROVIED CYCLODIALYSIS SPATULA	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	4,878.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
80		CASTROVIED LACRIMAL DILATOR	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	


 (นางสาวรัชชภา พวงนันทวี)
 ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
 เจ้าหน้าที่


 (นางสาวรัชชภา พวงนันทวี)
 ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่


 (นางสาวฐิติรัตน์ หุ่นนัท)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
 ผู้เห็นชอบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้ววนร)
 ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
 ผู้อนุมัติแผน

HCODE	รหัสรายการแพทย์	รูปโฉม	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	อัตราการใช้ของเหลวก่อนปี			ประมาณการใช้	ยอดคงค้าง	ประมาณการใช้จ่ายปี 2568	ราคาค่าหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
81	CASTROVIEJO SUTURE FORCEPS 5MM/11.6 MM/0.12 MM	ชิ้น	5S	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	15,380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
82	CASTROVIEJO SUTURING FORCEPS 0.12 MM	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	19,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
83	CASTROVIEJO UNIVERSAL CORNEAL SCISSORS	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	14,460.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
84	CHROMIC CATGUT 1+N/3MM (ROUND NEEDLE)	ชิ้น	12S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
85	CHROMIC CATGUT 1+N/4MM (TAPER POINT)	ชิ้น	12S	ชิ้น	12	12	18	0	0	0	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
86	CHROMIC CATGUT 2-0+N/26MM (TAPER POINT)	ชิ้น	12S	ชิ้น	45	60	80	42	12	30.00	640.00	19,200.00	0	0.00	15	9,600.00	0	0.00	15	9,600.00	
87	CHROMIC CATGUT 2-0+N/40MM (TAPER J)	ชิ้น	12S	ชิ้น	60	90	70	66	21	45.00	640.00	28,800.00	15	9,600.00	0	0.00	15	9,600.00	15	9,600.00	
88	CHROMIC CATGUT 2-0 NON NEEDLE	ชิ้น	12S	ชิ้น	12	12	12	0	0	0.00	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
89	CHROMIC CATGUT 3-0 + NEEDLE 36MM (TAPER POINT)	ชิ้น	12S	ชิ้น	72	81	81	252	12	240.00	640.00	153,600.00	60	38,400.00	60	38,400.00	60	38,400.00	60	38,400.00	
90	CHROMIC CATGUT 3-0 NON NEEDLE	ชิ้น	12S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
91	CHROMIC CATGUT 4-0 + NEEDLE 20 MM	ชิ้น	12S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
92	CHROMIC CATGUT 4-0 NON NEEDLE	ชิ้น	12S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
93	CHROMIC CATGUT 5-0 + NEEDLE	ชิ้น	12S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
94	CHROMIC CATGUT 5-0 NON NEEDLE	ชิ้น	12S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
95	ULAN TRACE/CAV SURFACE TEST INSTRUMENT (ชุดการตรวจผิว)	กล่อง	1S	กล่อง	10	10	10	26	2	24.00	21,400.00	513,600.00	6	128,400.00	6	128,400.00	6	128,400.00	6	128,400.00	
96	ULAN TRACE/CLASS LUMENMARKER (ชุดการตรวจผิว)	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	94,160.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
97	CLEAN UP ยาล้างมือ/ยาฆ่าเชื้อ	กล่อง	1S	กล่อง	2	0	10	0	0	0.00	250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
98	CLOSE SECTION	ชิ้น	1S	ชิ้น	300	500	500	350	50	300.00	394.25	88,275.00	100	29,425.00	50	14,712.50	100	29,425.00	50	14,712.50	
99	COBAN SELF-ADHERENT WRAP 3"	ชิ้น	1S	ชิ้น	2	0	0	1	1	0.00	3,950.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
100	COCOTILE FORCEP	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	5	0	0	0.00	3,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
101	COLINE RETRACTOR ชุดผ่าตัด	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	6,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
102	COLLAR MASK	ชิ้น	1S	ชิ้น	5	10	5	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
103	COLLAR MASK (TRACHEA MASK ADULT)	ชิ้น	1S	ชิ้น	20	0	0	0	0	0.00	70.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
104	COLLAR MASK (TRACHEA MASK CHILD)	ชิ้น	1S	ชิ้น	5	0	0	0	0	0.00	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
105	COLOSTOMY BAG	SET	1S	SET	1,000	600	600	1,320	120	1,200.00	25.40	30,480.00	300	7,620.00	300	7,620.00	300	7,620.00	300	7,620.00	
106	COMPLY EO INDICATOR	แผ่น	1S	แผ่น	60	52	60	131	11	120.00	750.00	90,000.00	30	22,500.00	30	22,500.00	30	22,500.00	30	22,500.00	
107	COMPLY STEAM INDICATOR	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	55	80	0	80.00	750.00	60,000.00	20	15,000.00	20	15,000.00	20	15,000.00	20	15,000.00	
108	COMPLY STEAM INDICATOR CLASS4	กล่อง	1S	กล่อง	48	60	90	0	0	0.00	750.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาวรัชชภา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่ยื่น

(นางสุวิมล อมรโช)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวอุไรรัตน์ ขุนนันท)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลระยอง
ผู้แทนขอแบบ

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้แทนคณะ

HC CODE	รหัสรายการ	ชื่อรายการแพทย์	รูปแบบ	หน่วย	หน่วย	อัตราการใช้ของวัสดุ 3 ปี			ประมาณการการใช้	ยอดคงเหลือ	ประมาณการตัด	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ส.ค.)		ไตรมาส 4 (ก.ย.-ธ.ค.)		รวม
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
109		COMPLY STERILIZATION CLASS	ชิ้น	500S	กล่อง	40	40	0	0	0	0.00	1,872.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
110		CONDOM NO. 30 MM.	กล่อง	1S	กล่อง	36	60	60	23	13	10.00	800.00	8,000.00	0	0.00	5	4,000.00	0	0.00	5	4,000.00	
111		CONDOM NO. 40 MM.	กล่อง	50S	กล่อง	24	40	40	29	9	20.00	800.00	16,000.00	0	0.00	10	8,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	
112		CONDOM NO. 49 MM.	ชิ้น	1S	ชิ้น	10,000	12,000	12,000	7,300	3,300	4,000.00	2.50	10,000.00	0	0.00	2,000	5,000.00	1,000	2,500.00	1,000	2,500.00	
113		CONDOM NO. 52 MM.	ชิ้น	1S	ชิ้น	10,000	10,000	10,000	9,718	3,718	6,000.00	2.50	15,000.00	0	0.00	2,000	5,000.00	2,000	5,000.00	2,000	5,000.00	
114		CONDOM NO. 54 MM.	ชิ้น	1S	ชิ้น	1,000	5,000	0	0	0	0.00	15.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
115		CORUGAT TUBE	ชิ้น	1S	ชิ้น	20	0	0	0	0	0.00	3,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
116		COTTON BALL 0.35 GM. 480 GM.	ถุง	1S	ถุง	1,000	1,200	1,200	1,333	133	1,200.00	105.00	126,000.00	300	31,500.00	300	31,500.00	300	31,500.00	300	31,500.00	
117		COTTON BALL 1.40 GM. 480 GM.	ถุง	1S	ถุง	600	600	620	868	68	800.00	105.00	84,000.00	200	21,000.00	200	21,000.00	200	21,000.00	200	21,000.00	
118		COTTON BUD 1/2 STERILE 10S	กล่อง	1S	กล่อง	5,000	10,000	10,000	4,970	2,970	2,000.00	6.50	13,000.00	0	0.00	1,000	6,500.00	0	0.00	1,000	6,500.00	
119		COTTON SWAB 5'SX2'S FLUX2'S STERILE	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	4.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
120		COTTON SWAB 6'STERILE 5S	กล่อง	5S	กล่อง	20,000	27,000	20,000	29,220	1,220	28,000.00	2.50	70,000.00	7,000	17,500.00	7,000	17,500.00	7,000	17,500.00	7,000	17,500.00	
121		COTTON SWAB 6'SX2'S FLUX2'S STERILE	กล่อง	1S	กล่อง	60,000	70,000	66,000	12,645	665	12,000.00	2.80	33,600.00	3,000	8,400.00	3,000	8,400.00	3,000	8,400.00	3,000	8,400.00	
122		COTTON WOOL 450 GM.	กล่อง	1S	กล่อง	50	60	83	37	17	20.00	105.00	2,100.00	0	0.00	0	0.00	20	2,100.00	0	0.00	
123		CURETTE 3 MM	กล่อง	1S	กล่อง	0	50	0	120	0	120.00	299.60	34,952.00	60	17,976.00	0	0.00	60	17,976.00	0	0.00	
124		CURETTE (Highman)	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	14	0	0	0.00	1,680.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
125		CURETTE WILLINGER DOUBLE ENDED 5S	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
126		CUTDOWN TUBE NO. 2.5	SET	1S	SET	10	0	0	0	0	0.00	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
127		CUTDOWN TUBE NO. 3	SET	1S	SET	10	0	0	0	0	0.00	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
128		CUTDOWN TUBE NO. 4.5	SET	1S	SET	10	0	0	0	0	0.00	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
129		CUTDOWN TUBE NO. 6	SET	1S	SET	10	0	0	0	0	0.00	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
130		CUTDOWN TUBE NO. 7.5	SET	1S	SET	10	0	0	0	0	0.00	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
131		CUTTING NO.1	กล่อง	12S	กล่อง	35	40	0	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
132		CUTTING NO.2	กล่อง	12S	กล่อง	55	60	0	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
133		CUTTING NO.3	กล่อง	12S	กล่อง	60	80	0	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
134		CUTTING NO.6	กล่อง	12S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
135		CYLINDER 1000 CC	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	0	5	0	5.00	1,300.00	6,500.00	5	6,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
136		CYLINDER 100 ML.	กล่อง	1S	กล่อง	3	3	0	5	0	5.00	590.00	2,950.00	0	0.00	0	0.00	5	2,950.00	0	0.00	
137		CYLINDER 10 ML.	กล่อง	1S	กล่อง	3	3	0	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาวรัชชภา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นางสาวณัฏฐพร ใจชัย)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสุวิมล รัตนันท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพิงค์
ผู้แทนขอแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้รับผิดชอบ

HICODE	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ชนิด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนต่อ 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การเก็บ ปี 2568	ประมาณ การตัด ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
138		CYLINDER 300 CC	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	5	0	5.00	600.00	3,000.00	5	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
139		CYLINDER 800 CC	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	5	0	5.00	800.00	4,000.00	5	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
140		CYLINDER 50 ML.	ใบ	IS	ใบ	3	3	0	5	0	5.00	470.00	2,350.00	0	0.00	0	0.00	5	2,350.00	0	0.00	0	0.00	
141		DESMAREES LID RETRACTOR	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	3,159.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
142		DIALYZER 7000 ml	ชุด	IS	ชุด	10	10	10	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
143		DIALYZER HIGH FLUX	ชุด	IS	ชุด	10	10	10	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
144		DIALYZER LOW FLUX	ชุด	IS	ชุด	10	10	10	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
145		DIAPHRAGM PLUS FILTER	ชิ้น	IS	ชิ้น	50	100	250	76	56	20.00	5,000.00	100,000.00	5	25,000.00	5	25,000.00	5	25,000.00	5	25,000.00	5	25,000.00	
146		DISP GLOVE L	กล่อง	IS	กล่อง	750	800	800	626	126	500.00	90.00	45,000.00	100	9,000.00	200	18,000.00	200	18,000.00	200	18,000.00	0	0.00	
147		DISP GLOVE M	กล่อง	IS	กล่อง	3,818	4,000	4,500	4,273	273	4,000.00	90.00	360,000.00	1,000	90,000.00	1,000	90,000.00	1,000	90,000.00	1,000	90,000.00	1,000	90,000.00	
148		DISP GLOVE S	กล่อง	IS	กล่อง	7,600	8,000	10,000	8,006	6	8,000.00	90.00	720,000.00	2,000	180,000.00	2,000	180,000.00	2,000	180,000.00	2,000	180,000.00	2,000	180,000.00	
149		DISP GLOVE SS	กล่อง	IS	กล่อง	850	1,000	2,000	1,440	140	1,500.00	90.00	135,000.00	500	45,000.00	500	45,000.00	500	45,000.00	300	27,000.00	200	18,000.00	
150		DISP MASK	กล่อง	IS	กล่อง	12,000	12,000	12,000	7,916	5,416	2,500.00	100.00	250,000.00	0	0.00	0	0.00	2,500	250,000.00	0	0.00	0	0.00	
151		DISP NEEDLE 16X1.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	600	1,000	720	505	25	480.00	45.00	21,600.00	120	5,400.00	120	5,400.00	120	5,400.00	120	5,400.00	120	5,400.00	
152		DISP NEEDLE 16X1.5.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	900	1,680	900	503	23	480.00	45.00	21,600.00	120	5,400.00	120	5,400.00	120	5,400.00	120	5,400.00	120	5,400.00	
153		DISP NEEDLE 21X1.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	1,200	1,400	1,700	1,440	0	1,440.00	44.00	63,360.00	360	15,840.00	360	15,840.00	360	15,840.00	360	15,840.00	360	15,840.00	
154		DISP NEEDLE 21X1.5.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	400	580	300	293	53	240.00	44.00	10,560.00	72	3,168.00	48	2,112.00	72	3,168.00	48	2,112.00	48	2,112.00	
155		DISP NEEDLE 23X1.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	1,200	1,600	900	480	0	480.00	44.00	21,120.00	120	5,280.00	120	5,280.00	120	5,280.00	120	5,280.00	120	5,280.00	
156		DISP NEEDLE 23X1.5.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	150	240	120	246	78	168.00	44.00	7,392.00	60	2,640.00	60	2,640.00	60	2,640.00	30	1,320.00	18	792.00	
157		DISP NEEDLE 24X1.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	1,200	1,800	1,800	1,444	4	1,440.00	44.00	63,360.00	360	15,840.00	360	15,840.00	360	15,840.00	360	15,840.00	360	15,840.00	
158		DISP NEEDLE 24X1.5.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	300	420	420	305	65	240.00	44.00	10,560.00	60	2,640.00	60	2,640.00	60	2,640.00	60	2,640.00	60	2,640.00	
159		DISP NEEDLE 25X1.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	200	300	300	367	127	240.00	46.01	11,042.40	60	2,760.60	60	2,760.60	60	2,760.60	60	2,760.60	60	2,760.60	
160		DISP NEEDLE 25X1.5.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	80	120	120	345	105	240.00	44.00	10,560.00	60	2,640.00	60	2,640.00	60	2,640.00	60	2,640.00	60	2,640.00	
161		DISP NEEDLE 26X1.5.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	400	480	480	366	30	336.00	44.00	14,784.00	120	5,280.00	120	5,280.00	120	5,280.00	60	2,640.00	36	1,584.00	
162		DISP NEEDLE 27X1.5.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	300	480	360	571	91	480.00	44.00	21,120.00	120	5,280.00	120	5,280.00	120	5,280.00	120	5,280.00	120	5,280.00	
163		DISP NEEDLE 30X1.5.100'S	กล่อง	IS	กล่อง	70	90	40	50	20	30.00	160.50	4,815.00	0	0.00	30	4,815.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
164		DISPOSIBLE RESERVOIR BAG CHILD	ชิ้น	IS	ชิ้น	2	2	2	0	0	0.00	5,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
165		DISP SPINAL NEEDLE 20	SET	IS	SET	100	200	200	132	102	50.00	55.00	2,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	2,750.00	0	0.00	
166		DISP SPINAL NEEDLE 22	SET	IS	SET	0	1,000	500	519	469	50.00	55.00	2,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	2,750.00	

(นางสาววิรัชดา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งนักวิชาการชั้นปฏิบัติการ
เจ้าหน้าที่

(นางสุรนิษฐ์ อมรไชย)
ตำแหน่งนักวิชาการชั้นปฏิบัติการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวจุฬารัตน์ ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรียาตราการพิเศษ
ผู้อำนวยการแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วอมร)
ตำแหน่งนายแพทย์เวชปฏิบัติ
ผู้อำนวยการแผน

HCODE ลำดับ การแพทย์	รหัส การแพทย์	ชื่อ รายการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ต่อปี ปี 2568	ยอดคง ค้าง ปี 2568	ประมาณ การตัด จ่าย ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)				ไตรมาส 2 (เม.ค.-มิ.ย.)				ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ก.ย.)				ไตรมาส 4 (ก.ย.-ธ.ค.)				หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)	จำนวนรวม (บาท)					
167		DISP SPINAL NEEDLE 23X3.5	SET	TS	SET	200	250	250	169	119	50.00	55.00	2,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	2,750.00	0	0.00							
168		DISP SPINAL NEEDLE 25	SET	TS	SET	100	100	200	133	83	50.00	55.00	2,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	2,750.00							
169		DISP SPINAL NEEDLE 26	SET	TS	SET	850	1,500	1,500	1,111	511	600.00	55.00	33,000.00	100	5,500.00	200	11,000.00	200	11,000.00	200	11,000.00	100	5,500.00							
170		DISP SPINAL NEEDLE 27	SET	TS	SET	400	1,500	1,500	2,034	1,434	600.00	55.00	33,000.00	0	0.00	200	11,000.00	200	11,000.00	200	11,000.00	200	11,000.00							
171		DISP SPINAL NEEDLE 28X3.5 (รวมชุดใส่เข็มด้วย)	SET	TS	SET	200	0	0	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
172		DISP SYRINGE 10 CC	SET	SOS	SET	1,850	2,880	2,336	1,610	270	1,340.00	97.50	130,650.00	360	35,100.00	360	35,100.00	360	35,100.00	360	35,100.00	260	25,350.00							
173		DISP SYRINGE 1 CC	SET	TS	SET	800	1,200	388	472	136	336.00	140.00	47,040.00	0	0.00	120	16,800.00	120	16,800.00	120	16,800.00	96	13,440.00							
174		DISP SYRINGE 1 CC WITH NEEDLE 26Gx0.5"	SET	TS	SET	1,200	1,200	1,200	743	639	84.00	180.00	15,120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	84	13,440.00							
175		DISP SYRINGE 20 CC	SET	2VS	SET	900	1,400	1,666	609	120	489.00	93.75	45,843.75	120	11,250.00	120	11,250.00	120	11,250.00	120	11,250.00	129	12,093.75							
176		DISP SYRINGE 3 CC	SET	TS	SET	2,100	3,200	2,400	1,508	8	1,500.00	112.35	168,225.00	360	40,446.00	420	47,187.00	360	40,446.00	360	40,446.00	360	40,446.00							
177		DISP SYRINGE 50 CC	SET	TS	SET	200	250	240	87	56	31.00	200.00	6,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	31	6,200.00	0	0.00							
178		DISP SYRINGE 5 CC	SET	TS	SET	1,200	2,200	1,500	941	3	938.00	124.98	117,231.24	270	33,744.60	270	33,744.60	270	33,744.60	270	33,744.60	128	15,997.44							
179		DISP SYRINGE INSULIN 1 CC	SET	TS	SET	250	2,000	1,800	1,071	1,071	0.00	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
180		DISP SYRINGE INSULIN WITHOUT NEEDLE	SET	TS	SET	120	180	180	109	19	90.00	187.25	16,852.50	30	5,617.50	30	5,617.50	30	5,617.50	30	5,617.50	0	0.00							
181		DROPPER 6 MM # 15 CM	SET	TS	SET	10	5	0	0	0	0.00	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
182		DROPPER 6 MM # 25 CM	SET	TS	SET	10	5	0	0	0	0.00	40.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
183		DROPPER GLASS 13 CM	SET	TS	SET	10	5	0	0	0	0.00	55.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
184		DROPPER GLASS 20 CM	SET	TS	SET	10	5	0	0	0	0.00	110.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
185		DURABLE STRAIGHT CONNECTOR	SET	TS	SET	0	0	0	0	0	0.00	350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
186		EKG CREAM	SET	TS	SET	100	200	120	38	22	16.00	90.00	1,440.00	0	0.00	16	1,440.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
187		EKG ELECTRODE RED DOT	SET	TS	SET	400	400	500	387	77	310.00	200.00	62,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	60	12,000.00	50	10,000.00									
188		EKG PAPER (ER)	SET	TS	SET	50	100	60	33	7	26.00	1,650.00	42,900.00	0	0.00	10	16,500.00	10	16,500.00	10	16,500.00	6	9,900.00							
189		EKG PAPER (ER) NK 210	SET	TS	SET	200	300	200	79	79	0.00	850.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
190		EKG PAPER NST	SET	TS	SET	150	200	200	81	20	61.00	550.00	33,550.00	20	11,000.00	20	11,000.00	11	6,050.00	10	5,500.00									
191		ELASTIC BANDAGE 7X3.5 Y	SET	TS	SET	2,400	4,200	5,040	1,398	54	1,344.00	12.00	16,128.00	360	4,320.00	360	4,320.00	360	4,320.00	360	4,320.00	264	3,168.00							
192		ELASTIC BANDAGE 4X3.5 Y	SET	TS	SET	1,892	3,840	2,040	1,700	26	1,674.00	16.00	26,784.00	420	6,720.00	420	6,720.00	420	6,720.00	420	6,720.00	414	6,624.00							
193		ELASTIC BANDAGE 6X3.5 Y	SET	TS	SET	1,500	2,600	2,600	1,277	64	1,213.00	24.00	29,112.00	300	7,200.00	300	7,200.00	300	7,200.00	300	7,200.00	313	7,512.00							
194		ENDO TRACHEAL NO.2	SET	TS	SET	20	25	25	16	6	10.00	35.00	350.00	0	0.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
195		ENDO TRACHEAL NO.2.5	SET	TS	SET	40	50	50	17	7	10.00	45.00	450.00	0	0.00	10	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							

(นางสาววิรัชดา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นางสุรนิษฐ์ อมรไชย)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
เจ้าหน้าที่

(นางสาวอุไรรัตน์ ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลการแพทย์
ผู้อำนวยการ

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร)
ตำแหน่งนายแพทย์เวชการสูงสุดจังหวัด
ผู้อำนวยการ

HC CODE ลำดับ การแพทย์	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การจ่าย คลังยา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 2 (เม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
196		ENDO TRACHEAL NO.3	SET	IS	SET	60	70	50	24	14	10.00	45.00	450.00	0	0.00	10	450.00	0	0.00	0	0.00	
197		ENDO TRACHEAL NO.3.5	SET	IS	SET	100	100	100	41	11	30.00	45.00	1,350.00	0	0.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	
198		ENDO TRACHEAL NO.3 II CUFF	SET	IS	SET	0	0	0	20	0	20.00	55.00	1,100.00	0	0.00	10	550.00	10	550.00	0	0.00	
199		ENDO TRACHEAL NO.4	SET	IS	SET	60	70	50	26	26	0.00	45.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
200		ENDO TRACHEAL NO.4.5	SET	IS	SET	60	80	80	31	31	0.00	45.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
201		ENDO TRACHEAL NO.4.5 II CUFF	SET	IS	SET	0	300	150	43	43	0.00	55.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
202		ENDO TRACHEAL NO.4 II CUFF	SET	IS	SET	0	300	150	27	27	0.00	55.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
203		ENDO TRACHEAL NO.5	SET	IS	SET	80	100	100	79	29	50.00	45.00	2,250.00	20	900.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	
204		ENDO TRACHEAL NO.5.5	SET	IS	SET	0	50	100	55	35	20.00	45.00	900.00	6	270.00	20	900.00	6	270.00	-12	-540.00	
205		ENDO TRACHEAL NO.5 II II CUFF	SET	IS	SET	20	300	300	26	26	0.00	55.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
206		ENDO TRACHEAL NO.6	SET	IS	SET	100	150	150	129	129	0.00	45.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
207		ENDO TRACHEAL NO.6.5	SET	IS	SET	100	150	150	105	55	50.00	45.00	2,250.00	0	0.00	50	2,250.00	0	0.00	0	0.00	
208		ENDO TRACHEAL NO.7	SET	IS	SET	600	1,500	1,000	365	165	200.00	45.00	9,000.00	0	0.00	100	4,500.00	50	2,250.00	50	2,250.00	
209		ENDO TRACHEAL NO.7.5	SET	IS	SET	1,500	1,600	1,000	623	73	550.00	45.00	24,750.00	290	9,000.00	150	6,750.00	100	4,500.00	100	4,500.00	
210		ENDO TRACHEAL NO.8	SET	IS	SET	150	300	300	102	52	50.00	45.00	2,250.00	0	0.00	30	1,350.00	10	450.00	10	450.00	
211		ENDO TRACHEAL TUBE NO.5.5 II CUFF	SET	IS	SET	60	80	0	0	0	0.00	45.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
212		ENDO TRACHEAL TUBE NO.5.5 II II CUFF	SET	IS	SET	50	50	50	0	0	0.00	55.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
213		ENDO TRACHEAL TUBE NO.6 II CUFF	SET	IS	SET	50	50	50	0	0	0.00	55.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
214		EO RAPID ATTEST	กล่อง	IS	กล่อง	30	30	40	10	10	0.00	4,280.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
215		ESNUSH	กล่อง	IS	กล่อง	2	0	0	0	0	0.00	4,400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
216		EXPIRATORY MEMBRANE C1	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,848.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
217		EXPIRATORY MEMBRANE C2	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,848.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
218		EXPIRATORY VALVE MEMBRANE C1	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	8,560.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
219		EXPIRATORY VALVE MEMBRANE C2	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	8,560.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
220		EXTENSION TUBE NO.18	SET	IS	SET	20,000	20,000	22,000	16,985	1,985	15,000.00	3.00	45,000.00	3,000	9,000.00	5,000	15,000.00	4,000	12,000.00	3,000	9,000.00	
221		EXTENSION TUBE NO.36	กล่อง	IS	กล่อง	0	0	2	3	0	3.00	350.00	1,050.00	0	0.00	3	1,050.00	0	0.00	0	0.00	
222		EYE PAD SIZE L	กล่อง	IS	กล่อง	20	40	40	77	12	65.00	135.00	8,775.00	20	2,700.00	15	2,025.00	15	2,025.00	15	2,025.00	
223		EYE SCISSORS STRAIGHT SHARP	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,736.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
224		EYE SCISSORS STRAIGHT SHARP TIPS	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	3,300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	



 (นางนงนุช วงษ์สวรรค์)

 ตำแหน่งกองเวชภัณฑ์ชำนาญการ

 เจ้าหน้าที่



 (นางนงนุช วงษ์สวรรค์)

 ตำแหน่งกองเวชภัณฑ์ชำนาญการพิเศษ

 หัวหน้างานเวชภัณฑ์



 (นางสาวบุษรีรัตน์ หุมนันท์)

 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรียาตราการพิเศษ

 ผู้อำนวยการแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วกานร)

 ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

 ผู้อำนวยการแผน

HC CODE	ลำดับ รายการ	รหัสวัสดุ รายการ	ชื่อวัสดุรายการ	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้หน่วยต่อ 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การจ่าย ปี 2568	ประมาณ การซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)				ไตรมาสที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.)				ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)				หมายเหตุ
							ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)					
225			EYE SHIELD 3/4 นิ้ว	ชิ้น	15	กล่อง	20	40	40	56	6	50.00	150.00	7,500.00	15	2,250.00	10	1,500.00	15	2,250.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00					
226			EYE SHIELD 3/4 นิ้ว	กล่อง	15	กล่อง	20	40	40	55	5	50.00	150.00	7,500.00	15	2,250.00	10	1,500.00	15	2,250.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00					
227			FACE MASK	ชิ้น	15	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00					
228			FACE MASK NO.2	ชิ้น	15	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00					
229			FACE SHIELD	ชิ้น	15	กล่อง	10	0	0	0	0	0.00	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00					
230			FEEDING TUBE NO.10	SET	15	SET	100	150	280	240	100	140.00	9.00	1,260.00	0	0.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00	40	360.00							
231			FEEDING TUBE NO.5	SET	15	SET	50	100	370	330	280	50.00	9.00	450.00	0	0.00	20	180.00	20	180.00	20	180.00	10	90.00							
232			FEEDING TUBE NO.6	SET	15	SET	60	120	120	102	52	50.00	9.00	450.00	20	180.00	10	90.00	10	90.00	10	90.00	10	90.00							
233			FEEDING TUBE NO.8	SET	15	SET	300	650	650	420	320	100.00	9.00	900.00	50	450.00	20	180.00	20	180.00	20	180.00	10	90.00							
234			FINE NEEDLE BIOPSY	ชิ้น	15	กล่อง	10	0	0	0	0	0.00	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
235			FINGER SPRING 1"	SET	15	SET	50	120	200	158	38	120.00	29.17	3,500.40	60	1,750.20	0	0.00	60	1,750.20	60	1,750.20	0	0.00							
236			FINGER SPRING 3/4"	SET	15	SET	100	200	200	195	13	180.00	25.00	4,500.00	0	0.00	60	1,500.00	60	1,500.00	60	1,500.00	60	1,500.00							
237			FLOWMETER REGULATOR HUMIDIFIER	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	3,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
238			FLOW METER	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	4,700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
239			FLOW METER OXYGEN	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	3	0	0	0.00	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
240			FLOW SENSOR	ชิ้น	15	กล่อง	0	0	41	0	0	0.00	1,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
241			FLOW SENSOR 3/4 นิ้ว	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	6	0	0	0.00	21,675.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
242			FLUORESCENT PAPER	กล่อง	15	กล่อง	2	2	3	10	0	10.00	1,750.00	17,500.00	5	8,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
243			FOLEY'S CAT. FR. 10	SET	15	SET	100	350	150	173	73	102.00	90.00	9,000.00	50	4,500.00	0	0.00	50	4,500.00	50	4,500.00	0	0.00							
244			FOLEY'S CAT. FR. 12	SET	15	SET	100	200	200	135	35	100.00	23.00	2,300.00	50	1,150.00	0	0.00	50	1,150.00	50	1,150.00	0	0.00							
245			FOLEY'S CAT. FR. 14	SET	15	SET	1,100	1,000	1,000	855	55	800.00	23.00	18,400.00	200	4,600.00	200	4,600.00	200	4,600.00	200	4,600.00	200	4,600.00							
246			FOLEY'S CAT. FR. 16	SET	15	SET	2,800	2,800	3,000	2,077	77	2,000.00	23.00	46,000.00	500	11,500.00	500	11,500.00	500	11,500.00	500	11,500.00	500	11,500.00							
247			FOLEY'S CAT. FR. 16.3 WAY	SET	15	SET	100	40	50	84	34	50.00	45.00	2,250.00	20	900.00	10	450.00	20	900.00	20	900.00	0	0.00							
248			FOLEY'S CAT. FR. 18	SET	15	SET	300	200	300	186	86	100.00	23.00	2,300.00	0	0.00	50	1,150.00	30	690.00	20	900.00	0	0.00							
249			FOLEY'S CAT. FR. 18.3 WAY	SET	15	SET	50	80	100	82	32	50.00	45.00	2,250.00	20	900.00	10	450.00	20	900.00	20	900.00	0	0.00							
250			FOLEY'S CAT. FR. 8	SET	15	SET	50	100	100	236	36	200.00	90.00	18,000.00	100	9,000.00	50	4,500.00	50	4,500.00	50	4,500.00	0	0.00							
251			FORCERS NON TOOTH 1/2 นิ้ว	ชิ้น	15	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
252			FORCERS TOOTH 1/2 นิ้ว	ชิ้น	15	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00							
253			GAUZE 36" X 100" Y	ม้วน	15	ม้วน	50	120	90	66	36	30.00	750.00	22,500.00	0	0.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00	10	7,500.00							

(นางสาววิรัชชา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นางสุรน้อย อมรไชย)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวบุษรีรัตน์ ขุนพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
ผู้เห็นชอบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วกร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้เห็นชอบแผน

HC CODE	รหัสบัญชี การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ประมาณ การใช้ คลังยา	ยอดคง การซื้อ ปี 2568	ประมาณ การซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ส.ค.)		ไตรมาส 4 (ก.ย.-ธ.ค.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
254		GAUZE BANDAGE 2"x6" Y	1m	12S	1m	200	250	150	295	95	200.00	44.00	8,800.00	50	2,200.00	50	2,200.00	50	2,200.00	50	2,200.00	
255		GAUZE BANDAGE 3"x6" Y	1m	12S	1m	700	1,200	600	408	108	300.00	66.00	19,800.00	100	6,600.00	100	6,600.00	50	3,300.00	50	3,300.00	
256		GAUZE BANDAGE 4"x6" Y	1m	12S	1m	100	200	200	217	17	200.00	88.00	17,600.00	50	4,400.00	50	4,400.00	50	4,400.00	50	4,400.00	
257		GAUZE BANDAGE 6"x6" Y	1m	12S	1m	200	600	350	206	106	100.00	132.00	13,200.00	0	0.00	50	6,600.00	50	6,600.00	0	0.00	
258		GAUZE BURN 6"x6" STERILE SS	1m	1S	1m	19,000	20,000	15,000	16,000	0	16,000.00	45.00	720,000.00	4,000	180,000.00	4,000	180,000.00	4,000	180,000.00	4,000	180,000.00	
259		GAUZE DRAIN VASILINE 1" STERILE	1m	1S	1m	50	50	0	0	0	0.00	100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
260		GAUZE PAD 2X2 100'S	1m	1S	1m	3,000	2,000	4,000	2,427	427	2,000.00	30.00	60,000.00	500	15,000.00	500	15,000.00	500	15,000.00	500	15,000.00	
261		GAUZE PAD 2X3 STERILE SS	1m	1S	1m	18,000	10,000	15,000	16,540	540	16,000.00	3.00	48,000.00	4,000	12,000.00	4,000	12,000.00	4,000	12,000.00	4,000	12,000.00	
262		GAUZE PAD 3X3 100'S	1m	1S	1m	4,000	4,000	6,000	4,518	518	4,000.00	57.00	228,000.00	1,000	57,000.00	1,000	57,000.00	1,000	57,000.00	1,000	57,000.00	
263		GAUZE PAD 3X3 STERILE SS	1m	1S	1m	30,000	40,000	30,000	33,660	1,060	32,000.00	3.90	124,800.00	8,000	31,200.00	8,000	31,200.00	8,000	31,200.00	8,000	31,200.00	
264		GAUZE PAD 4X4 100'S	1m	1S	1m	2,000	2,000	4,000	2,206	206	2,000.00	87.00	174,000.00	500	43,500.00	500	43,500.00	500	43,500.00	500	43,500.00	
265		GAUZE PAD 4X4 STERILE 10S	1m	1S	1m	22,000	22,000	20,000	16,000	0	16,000.00	9.00	144,000.00	4,000	36,000.00	4,000	36,000.00	4,000	36,000.00	4,000	36,000.00	
266		GAUZE PAD 4X4 STERILE SS	1m	1S	1m	18,000	30,000	25,000	20,000	0	20,000.00	6.20	124,000.00	4,000	24,800.00	8,000	49,600.00	4,000	24,800.00	4,000	24,800.00	
267		GAUZE PAD 6X6	1m	1S	1m	0	0	0	0	0	0.00	150.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
268		GAUZE VASILINE 4X4 STERILE SS	1m	1S	1m	100	100	100	200	0	200.00	51.00	10,200.00	0	0.00	100	5,100.00	100	5,100.00	0	0.00	
269		GEL DEFIB	1m	1S	1m	50	40	60	30	20	10.00	550.00	5,500.00	0	0.00	0	0.00	10	5,500.00	0	0.00	
270		GEL FOAM TENSU CM	1m	1S	1m	5	6	10	7	2	5.00	9,500.00	47,500.00	2	19,000.00	1	9,500.00	2	19,000.00	0	0.00	
271		GLASS SYRINGE 18R 50 CC	1m	1S	1m	180	260	240	451	31	420.00	209.00	87,780.00	60	12,540.00	120	25,080.00	120	25,080.00	120	25,080.00	
272		GLYCERINE PURE 35 KG.	1m	1S	1m	0	0	0	0	0	0.00	800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
273		GPO ALCOHOL GEL 400 G	1m	1S	1m	1,500	1,300	900	951	151	800.00	59.22	47,936.00	200	11,984.00	200	11,984.00	200	11,984.00	200	11,984.00	
274		GUIDE WIRE L	1m	1S	1m	0	50	100	41	11	30.00	250.00	7,500.00	0	0.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	
275		GUIDE WIRE M	1m	1S	1m	0	50	150	74	34	40.00	250.00	10,000.00	0	0.00	20	5,000.00	10	2,500.00	10	2,500.00	
276		GUIDE WIRES	1m	1S	1m	0	50	100	60	40	20.00	250.00	5,000.00	0	0.00	10	2,500.00	0	0.00	10	2,500.00	
277		HALSTEAD WOSQUITO FORCERS CURVED	1m	1S	1m	0	0	0	0	0	0.00	864.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
278		HANDHELD COLORIMETER TOTAL CHLORINE	1m	1S	1m	2	2	2	0	0	0.00	3,070.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
279		HARD COLLAR เด็ก	1m	1S	1m	50	50	120	35	0	35.00	800.00	28,000.00	15	12,000.00	0	0.00	20	16,000.00	0	0.00	
280		HARD COLLAR CHILD	1m	1S	1m	50	50	100	70	0	70.00	800.00	56,000.00	30	24,000.00	0	0.00	20	16,000.00	20	16,000.00	
281		HARTMANN BONE RONGEUR 1/4 CM	1m	1S	1m	0	0	0	0	0	0.00	7,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
282		HENNEY 30CM 20 CM	1m	1S	1m	2	0	0	0	0	0.00	4,599.33	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาววิรัชดา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นางสุวิมล อมรไชย)
ตำแหน่งนักวิชาการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวอุไรรัตน์ ทุนนันท์)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลสตรีศรีสะเกษ
ผู้อำนวยการแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการแผน

HCODE	รหัส การพิมพ์	ชื่ออุปกรณ์พิมพ์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการซื้อต่อหลัก ปี				ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง ค้าง ปี 2568	จำนวน การสั่งซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (ม.ย.-สิง.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอด	
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568						มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)				
	283	HEMODALYZER ขนาด 1.4 x 1.3 เมตร	ชิ้น	15	ชิ้น	10	10	0	0	0	0	0.00	380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	284	HEMODALYZER ขนาด 1.8 x 1.3 เมตร	ชิ้น	15	ชิ้น	5	10	0	0	0	0	0.00	380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	285	HEMOFLOW F 6 HPS	ชิ้น	15	ชิ้น	210	250	250	187	187	187	0.00	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	286	HEMOFLOW F 7 HPS	ชิ้น	15	ชิ้น	180	400	250	112	42	42	70.00	550.00	38,500.00	10	5,500.00	20	11,000.00	20	11,000.00	20	11,000.00	0	
	287	HEMOFLOW F 8 HPS	ชิ้น	15	ชิ้น	30	60	100	78	8	8	70.00	695.00	48,650.00	10	6,950.00	20	13,900.00	20	13,900.00	20	13,900.00	0	
	288	HEMOFLOW H100	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	1,400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	289	HEMOFLOW HF 80 S	ชิ้น	15	ชิ้น	110	100	50	66	16	16	50.00	963.00	48,150.00	10	9,630.00	20	19,260.00	10	9,630.00	10	9,630.00	0	
	290	HEPARIN LOCK	ชิ้น	15	ชิ้น	24,000	27,000	35,000	1,740	1,740	0.00	3.50	0.00	4,000	14,000.00	6,000	21,000.00	6,000	21,000.00	-16,000	-56,000.00	0		
	291	HOLDER NOM	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	1,900.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	292	HOLDER NOS	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	1,750.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	293	ICD ขนาด 2.9 มม	ชุด	15	ชุด	0	0	0	0	0	0	0.00	1,710.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	294	ICD ขนาด 3.9 มม	ชุด	15	ชุด	0	0	10	5	5	0.00	1,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
	295	INDEX TAPE 3/4"	ม้วน	15	ม้วน	0	0	0	0	0	0	0.00	411.95	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	296	INFUSION SET ADULT	SET	15	SET	60,000	65,000	65,000	43,848	3,848	40,000.00	8.00	330,000.00	10,000	80,000.00	10,000	80,000.00	10,000	80,000.00	10,000	80,000.00	10,000	80,000.00	0
	297	INFUSION SET ADULT 20 DROP	SET	15	SET	200	0	0	0	0	0	0.00	74.90	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	298	INFUSION SET CHILD	SET	15	SET	6,000	5,000	5,000	3,451	1,451	2,000.00	16.05	32,100.00	500	8,025.00	500	8,025.00	500	8,025.00	500	8,025.00	500	8,025.00	0
	299	INJECTION PLUG WITH EXTENSION	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	1	5,000	0	5,000.00	17.00	85,000.00	1,000	17,000.00	2,000	34,000.00	1,000	17,000.00	1,000	17,000.00	1,000	17,000.00	0
	300	IRIS RETRACTOR	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	0.00	3,403.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	301	LYCATHETER NO.16	SET	15	SET	2,500	2,500	0	0	0	0	0.00	8.95	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	302	LYCATHETER NO.18	SET	15	SET	5,000	6,500	5,500	9,164	1,164	8,000.00	8.95	71,600.00	2,000	17,900.00	2,000	17,900.00	2,000	17,900.00	2,000	17,900.00	2,000	17,900.00	0
	303	LYCATHETER NO.20	SET	15	SET	14,000	20,000	17,000	20,050	50	20,000.00	8.95	179,000.00	5,000	44,750.00	5,000	44,750.00	5,000	44,750.00	5,000	44,750.00	5,000	44,750.00	0
	304	LYCATHETER NO.22	SET	15	SET	21,000	20,000	20,000	20,009	9	20,000.00	8.95	179,000.00	5,000	44,750.00	5,000	44,750.00	5,000	44,750.00	5,000	44,750.00	5,000	44,750.00	0
	305	LYCATHETER NO.24	SET	15	SET	20,000	22,000	20,000	33,641	3,641	30,000.00	8.95	268,500.00	5,000	44,750.00	10,000	89,500.00	10,000	89,500.00	5,000	44,750.00	5,000	44,750.00	0
	306	LYCATHETER NO.26	SET	15	SET	0	0	0	0	0	0	0.00	39.59	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	307	JEWELERS BIPOLAR FORCEPS STRAIGHT	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	13,194.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	308	JEWELWICZ ROSEN CHOPPER	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	16,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	309	KELMAN MCPHERSON FORCEPS ANGLED 7.5 MM	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	2	0	0	0.00	11,050.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	310	KELMAN MCPHERSON TYING FORCEPS ANGLED	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	14,400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	311	KIRBY LENS LOOP AND EXPRESSOR HOOK	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	5,598.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	
	312	KNAUF LACRIMAL RETRACTOR 4 PRONGS	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0.00	4,464.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	

พิมพ์

พิมพ์

พิมพ์

(นางสาวรัชชกา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งผู้จัดการ
เจ้าหน้าที่

(นางสุรชัย อาริยา)
ตำแหน่งผู้จัดการพิเศษ
หัวหน้างาน

(นางสาวปวีร์รัตน์ ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระพิเชษฐ
ผู้อำนวยการแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วมกร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการแผน

HCODE	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหลัง 3 ปี			ปีงบประมาณ ปี 2568	งบอุดหนุน การดำเนินงาน	ปีงบประมาณ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอด
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
313		KNEE SUPPORT NO.1	ชิ้น	1'S	ชิ้น	5	0	0	0	0	0.00	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
314		KNEE SUPPORT NO.2	ชิ้น	1'S	ชิ้น	5	0	0	0	0	0.00	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
315		KNEE SUPPORT NO.3	ชิ้น	1'S	ชิ้น	5	0	0	0	0	0.00	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
316		KNEE SUPPORT NO.4	ชิ้น	1'S	ชิ้น	5	0	0	0	0	0.00	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
317		KNEE SUPPORT NO.5	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
318		LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.3	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	10	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
319		LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.4	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	10	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
320		LARYNGEAL MASK NO.3	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
321		LARYNGEAL MASK NO.4	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
322		LATEX STERILE SIZE 6.0	ชิ้น	1'S	ชิ้น	20	36	70	70	10	60.00	620.00	37,200.00	18	11,160.00	12	7,440.00	18	11,160.00	12	7,440.00	74,400.00
323		LATEX STERILE SIZE 6.5	ชิ้น	1'S	ชิ้น	62	102	480	488	8	480.00	620.00	297,600.00	120	74,400.00	120	74,400.00	120	74,400.00	120	74,400.00	74,400.00
324		LATEX STERILE SIZE 7.0	ชิ้น	1'S	ชิ้น	114	120	480	480	0	480.00	620.00	297,600.00	120	74,400.00	120	74,400.00	120	74,400.00	120	74,400.00	74,400.00
325		LATEX STERILE SIZE 7.5	ชิ้น	1'S	ชิ้น	50	70	450	413	53	360.00	620.00	223,200.00	60	37,200.00	60	37,200.00	60	37,200.00	60	37,200.00	37,200.00
326		LATEX STERILE SIZE 8.0	ชิ้น	1'S	ชิ้น	50	90	90	240	0	240.00	620.00	148,800.00	60	37,200.00	60	37,200.00	60	37,200.00	60	37,200.00	37,200.00
327		LATEX STERILE SIZE 8.5	BOX	1'S	BOX	0	0	0	1	1	0.00	650.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
328		LATEX STERILE SIZE 9.0	กล่อง	50'S	กล่อง	20	25	0	204	24	180.00	620.00	111,600.00	30	18,600.00	60	37,200.00	60	37,200.00	30	18,600.00	18,600.00
329		LATEX SURGICAL GLOVE 6.0	กล่อง	50'S	กล่อง	350	306	0	0	0	0.00	620.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
330		LATEX SURGICAL GLOVE 6.5	กล่อง	50'S	กล่อง	300	306	236	7	7	0.00	620.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
331		LATEX SURGICAL GLOVE 7.0	กล่อง	50'S	กล่อง	300	204	0	0	0	0.00	620.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
332		LATEX SURGICAL GLOVE 7.5	กล่อง	50'S	กล่อง	100	166	160	177	177	0.00	620.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
333		LATEX TUBE 200	ม้วน	1'S	ม้วน	20	50	50	17	7	10.00	450.00	4,500.00	0	0.00	5	2,250.00	5	2,250.00	0	0.00	0
334		LATEX TUBE 202	ม้วน	1'S	ม้วน	40	60	60	99	19	80.00	880.00	70,400.00	20	17,600.00	20	17,600.00	20	17,600.00	20	17,600.00	17,600.00
335		LATEX TUBE 203	ม้วน	1'S	ม้วน	0	0	0	0	0	0.00	750.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
336		LESTER LENS PUSHER ANGLED	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	5,958.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
337		LIBERMAN K WIRE ADULT SPECULUM TEMPORAL	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	7,578.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
338		LIBERMAN TEMPORAL SPECULUM ADULT SIZE	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	4	0	0	0.00	9,920.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
339		LIBERICH PROBE DIE CYLINDRICAL 1/2	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,512.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
340		LIBERICH PROBE DIE CYLINDRICAL 1/2	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,512.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
341		LIBERICH PROBE DIE CYLINDRICAL 4X3X30	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,512.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0

1114 44444

(นางสาวรัชชภา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งศึกษาชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรเกียรติ์ ชัย)
ตำแหน่งศึกษาชำนาญการพิเศษ
หัวหน้า

(นางสาวสุวิมล ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
ผู้อำนวยการ

(นายธีระพงษ์ แก้วมกร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการ

HCODE	รหัสพัสดุ พัสดุภัณฑ์	ชื่อพัสดุภัณฑ์	รูปเล่ม	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ของพัสดุ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง ค้างสินค้า ณสิ้นปี 2568	ปีระมาณ การสั่งซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวน พัสดุ	จำนวน พัสดุ	จำนวน พัสดุ	จำนวน พัสดุ	จำนวน พัสดุ	จำนวน พัสดุ	จำนวน พัสดุ		
342		LIGHTWEIGHT STERILIZE TRAY 26X10X16 MM	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	11,520.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
343		LIGHTWEIGHT STERILIZE TRAY 26X10X13 MM	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	19,620.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
344		LMA ขนาด 3mm	ชิ้น	15	ชิ้น	50	0	0	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
345		LMA NO.1.5	SET	15	SET	30	5	5	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
346		LMA NO.2	SET	15	SET	4	5	5	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
347		LMA NO.2.5	SET	15	SET	4	5	5	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
348		LMA NO.3	SET	15	SET	6	10	10	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
349		LMA NO.4	SET	15	SET	10	10	10	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
350		LMA NO.5	SET	15	SET	10	5	5	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
351		LONG SPINAL BOARD	แผ่น	15	แผ่น	0	0	0	0	0	0.00	15,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
352		L.S SUPPORT NO.1.	เท้า	15	เท้า	50	80	40	40	0	40.00	3,500.00	14,000.00	20	7,000.00	0	0.00	20	7,000.00	0	0.00	
353		L.S SUPPORT NO.M	เท้า	15	เท้า	30	30	15	40	0	40.00	3,500.00	14,000.00	20	7,000.00	0	0.00	20	7,000.00	0	0.00	
354		L.S SUPPORT NO.S	เท้า	15	เท้า	20	10	5	10	0	10.00	3,500.00	3,500.00	10	3,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
355		L.S SUPPORT NO.XL	เท้า	15	เท้า	25	60	30	20	0	20.00	3,500.00	7,000.00	10	3,500.00	0	0.00	10	3,500.00	0	0.00	
356		L.S SUPPORT NO.XXL	เท้า	15	เท้า	20	20	10	10	0	10.00	3,500.00	3,500.00	5	1,750.00	0	0.00	5	1,750.00	0	0.00	
357		LLR BONE RONGEUR INCM CYD HEAVY PATTERN	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	3,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
358		MASK #101 NO.3	ชิ้น	15	ชิ้น	10	0	0	0	0	0.00	2,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
359		MASK #101 NO.4	ชิ้น	15	ชิ้น	10	0	0	0	0	0.00	2,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
360		MASK #1	ชิ้น	15	ชิ้น	2,000	0	0	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
361		MASKET CAPULORHEXIS FORCEPS VALUED	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	17,982.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
362		MASK SILICONE NO.L	ชิ้น	15	ชิ้น	10	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
363		MASK SILICONE NO.M	ชิ้น	15	ชิ้น	10	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
364		MASK TRACHEA FOR ADULT	SET	15	SET	0	0	0	0	0	0.00	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
365		MAYO 1&1 ขนาด 16	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	6,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
366		MAYO #1.1 ขนาด 16	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	6,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
367		MAYO #2.5 ขนาด 16 CM WITH CHAMFERED EDGES	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	4,700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
368		MILANTER CLIMATE 3X3 (CANTAL BREATHER) (ASIN LA 19 GA	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	4,734.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
369		MCPHERSON BIPOLAR FORCEPS ANGLED	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	13,194.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
370		MEAD BONE RONGEUR 16 CM	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	7,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาวรัชชกา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรชัย สมรไชย)
ตำแหน่งกสิกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวรุ้งรัตน์ ทุมมนันท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ
ผู้เรียนชอบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วกรม)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้สมัครแทน

HCODE ลำดับ รายการ	รหัสวัสดุ รายการ	ชื่อวัสดุรายการ	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหนึ่งตัว 3 ปี			ปริมาณ การใช้ เฉลี่ย ต่อ ปี	ปริมาณ การใช้ ต่อ ปี	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					ไตรมาส 1	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 2	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 3	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 4	มูลค่ารวม (บาท)	
400		NG TUBE 14 (FEEDING TUBE)	SET	1S	SET	1,000	1,500	1,500	260	160	9.00	900.00	0	0.00	50	450.00	0	0.00	50	450.00	
401		NG TUBE 16 (FEEDING TUBE)	SET	1S	SET	1,500	3,000	1,800	2,000	0	9.00	18,000.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	
402		NG TUBE 18	SET	1S	SET	350	400	200	145	45	9.00	900.00	0	0.00	50	450.00	0	0.00	50	450.00	
403		SH BARAQUER MOST DEL. CVD W/LK	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	19,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
404		NON-TOOTH FORCEPS 13 CM	ชิ้น	1S	ชิ้น	15	0	100	0	0	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
405		NYLON 2-0 (เส้น 24	โหล	12S	โหล	9	24	24	45	15	640.00	19,200.00	0	0.00	15	9,600.00	15	9,600.00	0	0.00	
406		NYLON 2-0 (เส้น 30	โหล	12S	โหล	24	24	24	51	21	640.00	19,200.00	0	0.00	15	9,600.00	0	0.00	15	9,600.00	
407		NYLON 3-0 (เส้น 19MM.	โหล	12S	โหล	0	28	0	0	0	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
408		NYLON 3-0 (เส้น 24MM.	โหล	12S	โหล	215	180	195	0	0	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
409		NYLON 3-0 (เส้น 25MM.	โหล	12S	โหล	0	29	0	0	0	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
410		NYLON 3-0 (เส้น 25MM. TENDON)	โหล	12S	โหล	0	63	42	261	21	640.00	133,600.00	30	19,200.00	90	57,600.00	60	38,400.00	60	38,400.00	
411		NYLON 5-0	โหล	12S	โหล	42	70	70	54	24	640.00	19,200.00	0	0.00	15	9,600.00	0	0.00	15	9,600.00	
412		NYLON 6-0	โหล	12S	โหล	12	0	0	0	0	4,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
413		NYLON 7-0	โหล	12S	โหล	0	0	0	0	0	2,825.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
414		NYLON NO-4-0	โหล	12S	โหล	99	120	120	6	6	640.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
415		NYLON NO-4-0 (เส้น 10mm TENDON)	โหล	12S	โหล	0	63	42	180	30	640.00	96,000.00	30	19,200.00	60	38,400.00	30	19,200.00	30	19,200.00	
416		O2 SENSOR	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	11,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
417		OLIVE OIL 450 ML.	SOLUTION	1S	ขวด	60	120	120	89	29	318.00	19,080.00	0	0.00	60	19,080.00	0	0.00	0	0.00	
418		GRAL. RAE TUBE 3mm x 1m	ชิ้น	1S	ชิ้น	10	18	20	0	0	125.21	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
419		OXYGEN BOX	SET	1S	SET	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
420		OXYGEN CANULAR CHILD	SET	1S	SET	1,500	0	0	0	0	35.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
421		OXYGEN CANULAR F10	SET	1S	SET	2,200	10,000	10,000	2,999	999	15.00	30,000.00	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	
422		OXYGEN CELL	ชุด	1S	ชุด	0	0	6	0	0	10,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
423		PERACETIC ACID 5% S.L	หลอด	1S	หลอด	10	25	150	25	5	1,600.00	32,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00	5	8,000.00	
424		PERIARTICULAR REDUCTION FORCEPS	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	1	0	0	60,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
425		PERMANENT CATHETER 28 CM	ชุด	1S	ชุด	0	0	0	0	0	8,900.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
426		PRESSMAN FITTING SET SIZE 3-7 R TYPE	ชุด	1S	ชุด	1	1	1	0	0	6,955.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
427		PRICE MOUTH	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
428		PIN HOLD	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาวรัชชภา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งนักวิชาการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรชัย ชื่นชม)
ตำแหน่งนักวิชาการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวจุริศน์ หุ่นจันทร์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
ผู้รับผิดชอบ

(นายธีระพงษ์ แก้วกร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้รับผิดชอบ

HCODE	ลำดับ การพิมพ์	ชื่อวัสดุอุปกรณ์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	ตัวทาสีอื่นทั้ง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2568 กิโลกรัม	ยอดคง การถือซื้อ ปี 2568	ปริมาณ ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 2 (เม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					ไตรมาส 1 จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 2 จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 3 จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 4 จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
429		PLASTER TRANSPORET	กล่อง	135	กล่อง	1,000	900	1,200	1,200	0	288.90	346,680.00	300	86,670.00	300	86,670.00	300	86,670.00	300	86,670.00	
430		PLASTIC TRAY WITH SILICONE SIZE 26X16X16 MM	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	4	0	0	0.00	23,020.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
431		POTASSIUM CHLORIDE POWDER สำหรับฉีดน้ำยาพ่นกำจัด	ซอง	135	ซอง	0	0	0	0	0	0.00	280.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
432		PRATT RECTAL SPECULUM 21CM 25X8MM	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,764.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
433		PRE AND POST TENCKHOFF CATHETER	ชุด	135	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	3.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
434		PRINTING PAPER SONY	ม้วน	135	ม้วน	50	120	120	43	23	20.00	780.00	0	0.00	0	0.00	20	13,600.00	0	0.00	
435		PROCTOSCOPE HIRSCHMANN	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
436		PROCTOSCOPE KELLY 21 MM	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
437		PUTTERMAN 6 PINS MUSCLE RESECTION CLAMP	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	1	0	0	0.00	22,540.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
438		REBREATHING BAG 2 L.	ชิ้น	135	ชิ้น	100	0	0	0	0	0.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
439		REBREATHING BAG WITH 1000 CC	ชิ้น	135	ชิ้น	2	0	0	0	0	0.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
440		REBREATHING BAG WITH 2000 CC	ชิ้น	135	ชิ้น	5	0	0	0	0	0.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
441		REBREATHING BAG WITH 500 CC	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
442		REBREATHING BAG SILICONE 1000 CC	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
443		REBREATHING BAG SILICONE 2000 CC	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
444		REBREATHING BAG SILICONE 500 CC	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
445		RESERVOIR BAG ADULT 2500 CC	ชุด	135	ชุด	0	0	20	0	0	0.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
446		RESERVOIR BAG INFANT	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
447		RESIDUAL FORMALDEHYDE TEST STRIPS	ชุด	135	ชุด	5	3	25	0	0	0.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
448		RETRACTOR	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	4,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
449		RETRACTOR SEMILLER DOUBLE	ชิ้น	135	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
450		RETRACTOR SEMILLER SHARP	แพ็คเกจ	135	แพ็คเกจ	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
451		RICHARDSON RETRACTOR ทุคนย	ชิ้น	135	ชิ้น	3	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
452		RING PESSARY WITHOUT SUPPOR 2 DIM 58 MM	ชิ้น	135	ชิ้น	1	1	1	0	0	0.00	1,391.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
453		RING PESSARY WITHOUT SUPPOR 3 DIM 63 MM	ชิ้น	135	ชิ้น	3	3	3	0	0	0.00	1,391.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
454		RING PESSARY WITHOUT SUPPOR 4 DIM 69 MM	ชิ้น	135	ชิ้น	3	3	3	0	0	0.00	1,391.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
455		RING PESSARY WITHOUT SUPPOR 5 DIM 76 MM	ชิ้น	135	ชิ้น	1	1	1	0	0	0.00	1,391.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
456		RING PESSARY WITH SUPPOR 2 DIM 58 MM	ชิ้น	135	ชิ้น	1	1	1	0	0	0.00	1,391.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
457		RING PESSARY WITH SUPPOR 3 DIM 63 MM	ชิ้น	135	ชิ้น	3	3	3	0	0	0.00	1,391.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

Fin 4444

(นางสาวรัชชกา พงษ์อินทร์)
ตำแหน่งกึ่งกลางฐานวิชาการ
เจ้าหน้าที่

Signature

(นางอรุณชัย อนุสรไชย)
ตำแหน่งกึ่งกลางฐานวิชาการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

Signature

(นางสาวปวีร์รัตน์ ทุมนันท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลระยอง
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายธีระพงษ์ แก้วสาร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการศูนย์

HC CODE	ลำดับ รายการ	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้เดือนละ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การตัด ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 2 (เม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
438		RING PRESSARY WITH SUPPOR 4 DIM. 69 MM	ชิ้น	TS	ชิ้น	3	3	3	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
439		RING PRESSARY WITH SUPPOR 3 DIM. 76 MM	ชิ้น	TS	ชิ้น	1	1	1	0	0	0.00	1,391.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
460		ROUND HERNIA NEEDLE	เข็ม	TS	เข็ม	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
461		ROUND NEEDLE NO.18	ใบ	12S	ใบ	40	60	30	10	0	10.00	2,700.00	0	0.00	0	0.00	5	1,350.00	5	1,350.00	
462		ROUND NEEDLE NO.20	ใบ	12S	ใบ	2	5	10	0	0	0.00	270.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
463		ROUND NEEDLE NO.21	ใบ	12S	ใบ	5	10	30	39	19	20.00	270.00	0	0.00	10	2,700.00	10	2,700.00	0	0.00	
464		ROUND NEEDLE NO.24	ใบ	12S	ใบ	10	25	25	20	0	20.00	270.00	0	0.00	10	2,700.00	10	2,700.00	0	0.00	
465		ROUND NEEDLE NO.28	ใบ	12S	ใบ	35	40	40	25	5	20.00	270.00	0	0.00	10	2,700.00	10	2,700.00	0	0.00	
466		ROUND NEEDLE NO.32	ใบ	12S	ใบ	30	35	40	40	20	20.00	5,400.00	0	0.00	10	2,700.00	10	2,700.00	0	0.00	
467		ROUND NEEDLE NO.36	เข็ม	TS	เข็ม	0	0	0	0	0	0.00	684.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
468		SCALPEL HANDLE NO.3	ชิ้น	TS	ชิ้น	2	4	4	2	2	0.00	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
469		SCALP VEIN NO.18	กล่อง	TS	SET	2	4	4	2	2	0.00	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
470		SCALP VEIN NO.23	กล่อง	TS	SET	2	4	2	0	0	0.00	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
471		SCALP VEIN NO.25	กล่อง	TS	กล่อง	0	0	2	10	0	10.00	500.00	3	1,500.00	2	1,000.00	3	1,500.00	2	1,000.00	
472		SCISSORS BRAUN STADLER 14.5 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
473		SCISSORS BRAUN STADLER 14 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
474		SCISSORS IRIS CURVED	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
475		SCISSORS IRIS STR. 11 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
476		SCISSORS MAYO CVD 14 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
477		SCISSORS MAYO CVD 17 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
478		SCISSORS MAYO STR. 14 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
479		SCISSORS MAYO STR. 17 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
480		SCISSORS METZEBACH CVD. 14.5 CM.	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
481		SCISSORS METZEBACH CVD. 20 CM.	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
482		SCISSORS OPERATING 13 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
483		SCISSORS OPERATING 18 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	20	0	0	0.00	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
484		SCISSORS UMBITICAL SCHUMACHER 15.5 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
485		SCISSORS UMBITICAL SCHUMACHER 16 CM	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
486		SCISSORS UTILITY WESTCOTT TYPE	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
487		SCISSORS VANNAS CURVED	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	15,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

11/11/2564

(นางสาวรัชชภา พรหมจันทร์)

ตำแหน่งนักวิชาการ

เจ้าหน้าที่

(นายสุรชัย อมรโชติ)

ตำแหน่งนักวิชาการพิเศษ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวไพรัตน์ ขุนพันธ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลระยอง

ผู้รับผิดชอบ

(นายธีระพงษ์ แก้วกร)

ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

ผู้รับผิดชอบ

HC CODE รหัสวัสดุ ภาชนะบรรจุ	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนต่อวัน ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การซื้อ ปี 2568	ประมาณ การใช้ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
488	SCLEROTHERAPY NEEDLE 25G 1800 MM	กล่อง	1'S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	7,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
489	SCS CAST CVD RIGHT MINI MODEL	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	14,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
490	SELF ADHERENT WRAP 1 นิ้ว	กล่อง	1'S	กล่อง	0	0	1	10	0	10.00	1,080.70	10,807.00	3	3,242.10	2	2,161.40	3	3,242.10	2	2,161.40	
491	SENN RETRACTOR 90MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
492	SERIN PERACETIC ACID TEST STRIPS	ชุด	1'S	ชุด	2	2	25	8	0	8.00	1,500.00	12,000.00	2	3,600.00	2	2,400.00	2	3,600.00	2	2,400.00	
493	SERIN RESIDUAL PEROXIDE TEST STRIPS	ชุด	1'S	ชุด	2	2	0	8	0	8.00	1,500.00	12,000.00	2	3,600.00	2	2,400.00	2	3,600.00	2	2,400.00	
494	SET CATI	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	2,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
495	SET EXTRA	SET	1'S	SET	0	0	0	0	0	0.00	21,110.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
496	SET HODRORUM	SET	1'S	SET	0	0	0	0	0	0.00	27,730.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
497	SET SUTURE	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	2,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
498	SHORT STEM GELHORN PRESSARY 2 DIM. 51 MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	1	1	2	0	0	0.00	1,391.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
499	SHORT STEM GELHORN PRESSARY 3 DIM. 57 MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	2	2	2	0	0	0.00	1,391.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
500	SHORT STEM GELHORN PRESSARY 4 DIM. 63.5 M	ชิ้น	1'S	ชิ้น	1	1	1	0	0	0.00	1,391.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
501	SHORT STEM GELHORN PRESSARY 5 DIM. 70 MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	1	1	1	0	0	0.00	1,391.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
502	SIDE BY SIDE DBL. TEMPORARY SET	กล่อง	1'S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	2,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
503	SHORTR KNIVIS AND JIHL ADH. JIHL LEVEL 1.3 MM	กล่อง	1'S	กล่อง	3.5	0	0	0	0	0.00	1,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
504	SILICONE 59	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
505	SILICONE 69	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
506	SILICONE BIPOLAR	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	3	3	3	0.00	2,042.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
507	SILICONE BREATHING BAG 2 LITER	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,900.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
508	SILICONE CORRUGAT TUBE 60 CM	เส้น	1'S	เส้น	0	0	0	0	0	0.00	1,550.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
509	SILICONE CLIP (VACCIN)	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	1	0	0	0.00	10,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
510	SILICONE C.W.V. RESERVIOIR 300 CC	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	550.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
511	SILICONE DRAINAGE TUBE 6*9 MM 15M	กล่อง	1'S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	1,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
512	SILICONE ENDO DRAIN 15 FR	ชิ้น	1'S	ชิ้น	10	0	0	0	0	0.00	450.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
513	SILICONE FLEX TUBE	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
514	SILICONE MASK ADULT 90MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	10	0	0	0	0	0.00	5,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
515	SILICONE MASK CHILD 90MM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	10	0	0	0	0	0.00	3,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
516	SILICONE MASK NO.01	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	


 (นางสาววัชชภา พงษ์พนังจันทร์)
 ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
 เจ้าหน้าที่


 (นายสุรชัย อมร ไซค์)
 ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่


 (นางสาวปวีร์รัตน์ หุ่นรัตน์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเลิดสิน
 ผู้อำนวยการ

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)
 ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
 ผู้อำนวยการ

HICODE รหัส การแพทย์	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่ออุปกรณ์ทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนต่อปี 3 ปี			ประมาณ การใช้ ต่อปี ปี 2568	ยอดคง การ คงอยู่ ปี 2568	ประมาณ การใช้ต่อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (มี.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ย.-ธ.ค.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)		
	517	SILICONE MASK NO.1	ชิ้น	1x5	ชิ้น	5	0	0	0	0	0	400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	518	SILICONE MASK NO.2	ชิ้น	1x5	ชิ้น	5	0	0	0	0	0	480.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	519	SILICONE MASK NO.3	ชิ้น	1x5	ชิ้น	5	0	0	0	0	0	600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	520	SILICONE MASK NO.4	ชิ้น	1x5	ชิ้น	10	0	0	0	0	0	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	521	SILICONE RESPIRATOR ADULT MASK	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	5,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	522	SILK NO.2 (NON STERILE)	ผ้า	1x5	ผ้า	120	120	48	73	13	60.00	420.00	25,200.00	0	0.00	36	15,120.00	24	10,080.00	0	0.00	
	523	SILK NO.3 (NON STERILE)	ผ้า	1x5	ผ้า	60	60	60	93	33	60.00	420.00	25,200.00	0	0.00	36	15,120.00	24	10,080.00	0	0.00	
	524	SILK NO.4 (NON STERILE)	ผ้า	1x5	ผ้า	15	15	25	73	37	36.00	420.00	15,120.00	0	0.00	0	0.00	36	15,120.00	0	0.00	
	525	SINSON FORCEPS (คู่)	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	22,220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	526	SINSEY II IOL MANIPULATING HOOK 0.2 MM DIA	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	4	0	0	0	5,170.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	527	SINSKI HOOK II ROUND HANDLE TITANIUM	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	5,400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	528	SKIN TRACTION ADULT	ชุด	1x5	ชุด	10	150	150	100	0	100.00	250.00	25,000.00	30	7,500.00	20	5,000.00	30	7,500.00	20	5,000.00	
	529	SNEELOR CHART	ชิ้น	1x5	ชิ้น	6	0	0	0	0	0	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	530	SOFCOLAR NOM	SET	1x5	SET	30	35	35	20	0	20.00	180.00	3,600.00	10	1,800.00	4	720.00	10	1,800.00	4	720.00	
	531	SOFRATULLE	แผ่น	1x5	แผ่น	1,500	3,200	2,293	2,139	139	2,000.00	24.00	48,000.00	500	12,000.00	500	12,000.00	500	12,000.00	500	12,000.00	
	532	SOFTCOLLAR NOM	SET	1x5	SET	0	0	0	17	7	10.00	180.00	1,800.00	0	0.00	5	900.00	0	0.00	5	900.00	
	533	SPATULA CYCLODIALYSIS	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	7,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	534	SPECULUM NO.1	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	990.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	535	SPECULUM NOM	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	20	0	0	0	980.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	536	SPECULUM NO.5	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	400.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	537	STEAM RAPID ATTEST	กล่อง	1x5	กล่อง	50	50	30	11	11	0	4,280.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	538	STEAM TEST PCD 20 MIN	ชิ้น	24x5	กล่อง	0	38	40	65	5	60.00	12,250.00	735,000.00	15	183,750.00	15	183,750.00	15	183,750.00	15	183,750.00	
	539	STERI CAGE STEAM	กล่อง	100x5	กล่อง	25	40	45	55	15	40.00	4,280.00	171,200.00	10	42,800.00	10	42,800.00	10	42,800.00	10	42,800.00	
	540	STERI-CASHEO	หลอด	1x5	หลอด	0	0	0	0	0	0	4,043.99	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	541	STERN GILLS SCISSORS ANGLED SHARP 10 MM	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	14,940.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	542	STETHOSCOPE ADULT	ชุด	1x5	ชุด	2	0	20	0	0	0	4,173.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	543	STETHOSCOPE CHILD	ชุด	1x5	ชุด	0	0	3	0	0	0	3,659.40	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	544	ST GEORGE HEMORRHOID FORCEPS	ชิ้น	1x5	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	545	STYLETE	SET	1x5	SET	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

11 เม.ย. 64

(นางสาววิรัชกา พรเมธินทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นางสุรนิษฐ์ อึ้งไขว่)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวอุไรรัตน์ หุ่นนันท)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครพิงค์
ผู้อำนวยการแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการแผน

HC CODE	รหัสรายการ การแพทย์	ชื่ออุปกรณ์แพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	ปริมาณ บรรจุ	อัตราค่าใช้สอยต่อตัว (บาท)			ประเภท การใช้ วัสดุ	ชนิดของ ชิ้นส่วน	ประเภท การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ล.-ธ.ล.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						งบกลาง การคลัง ปี 2568	งบกลาง การคลัง ปี 2568	งบกลาง การคลัง ปี 2568	งบกลาง การคลัง ปี 2568	งบกลาง การคลัง ปี 2568	งบกลาง การคลัง ปี 2568	งบกลาง การคลัง ปี 2568	งบกลาง การคลัง ปี 2568	
546		SUCTION NO.10	SET	1'S	SET	1,500	1,500	2,590	3,090	0	3,090.00	2.31	6,930.00	1,090	2,310.00	1,090	2,310.00	500	1,155.00	500	1,155.00	
547		SUCTION NO.12	SET	1'S	SET	1,200	3,000	4,950	2,450	450	2,000.00	2.31	4,620.00	500	1,155.00	500	1,155.00	500	1,155.00	500	1,155.00	
548		SUCTION NO.14	SET	1'S	SET	10,000	21,000	20,000	10,750	750	10,000.00	2.31	23,100.00	2,090	4,620.00	3,090	6,930.00	3,090	6,930.00	2,090	4,620.00	
549		SUCTION NO.16	SET	1'S	SET	3,000	3,500	5,145	4,280	280	4,000.00	2.31	9,240.00	1,090	2,310.00	1,090	2,310.00	50	115.50	50	115.50	
550		SUCTION NO. 6	SET	1'S	SET	30	500	1,500	830	750	100.00	2.31	231.00	0	0.00	0	0.00	50	115.50	50	115.50	
551		SUCTION NO. 8	SET	1'S	SET	2,500	3,500	4,590	2,500	0	2,500.00	2.31	5,775.00	500	1,155.00	1,090	2,310.00	500	1,155.00	500	1,155.00	
552		SURGICAL BLADE NO.10	100S	1'S	100S	25	50	33	15	5	10.00	321.00	3,210.00	0	0.00	5	1,605.00	0	0.00	5	1,605.00	
553		SURGICAL BLADE NO.11	100S	1'S	100S	90	140	110	119	19	100.00	321.00	32,100.00	20	6,420.00	30	9,630.00	30	9,630.00	20	6,420.00	
554		SURGICAL BLADE NO.12	100S	1'S	100S	10	20	30	20	20	0.00	321.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
555		SURGICAL HEMOSTAT	100	12S	100	2	0	0	0	0	0.00	6,090.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
556		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.31(MANYO)	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
557		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.3 TRICAR POINT	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
558		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.3(MANYO)	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
559		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.3 TRICAR POINT	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
560		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.32	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
561		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.32(MANYO)	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
562		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.38	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
563		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.38 TAPER POINT	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
564		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.45	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
565		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.45 TAPER POINT	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
566		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.50	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
567		SURGICAL NEEDLE I/2 NO.50 TAPER POINT	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
568		SURGICAL NEEDLE CUTTING 3/8 NO.18 ME	100	12S	100	0	0	30	31	21	10.00	270.00	2,700.00	3	810.00	2	540.00	5	1,350.00	0	0.00	
569		SURGICAL NEEDLE CUTTING 3/8 NO.24 ME	100	12S	100	0	0	60	115	15	100.00	270.00	27,000.00	30	8,100.00	20	5,400.00	30	8,100.00	20	5,400.00	
570		SURGICAL NEEDLE CUTTING 3/8 NO.33 ME	100	12S	100	0	0	70	70	10	60.00	270.00	16,200.00	15	4,050.00	15	4,050.00	15	4,050.00	15	4,050.00	
571		SURGICAL NEEDLE CUTTING NO.38 MM	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
572		SURGICAL NEEDLE CUTTING NO.48 MM	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
573		SURGICAL NEEDLE CUTTING NO.63 MM	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
574		SURGICAL NEEDLE CUTTING NO.68 MM	100	12S	100	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาววิษุฒา ทรัพย์จันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าา

(นายสุรชัย อมรไชย)
ตำแหน่งข้าราชการชั้นนายทหารพิเศษ
หัวหน้ากองแผนที่

(นางสาวอุไรรัตน์ มุมนันท)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล
ผู้แทนขอแบบ

(นายธีรพงษ์ แก้วกาน)

ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

ผู้ดูแลรับผิดชอบ

HC CODE	รหัสวัสดุ ภาชนะบรรจุ	ชื่อวัสดุภาชนะบรรจุ	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้เชื้อเพลิง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ เชื้อเพลิง ปี 2568	ยอดคง ค้างเชื้อเพลิง ปี 2568	ปริมาณ การใช้เชื้อเพลิง ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ม.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
	575	SURGICAL NEEDLE CUTTING NO.73 MM	ใบ	125	ใบ	0	0	0	0	0	0.00	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	576	SURGICAL NEEDLE ROUND 1/2 NO.18 TH	ใบ	125	ใบ	0	0	20	14	14	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	577	SURGICAL NEEDLE ROUND 1/2 NO.24 TH	ใบ	125	ใบ	0	0	20	7	7	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	578	SURIGEL	กล่อง	245	กล่อง	0	0	2	0	0	0.00	9,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	579	SYRING BALL NO.1	ชิ้น	15	ชิ้น	60	500	800	840	0	840.00	50.00	42,000.00	120	6,000.00	240	12,000.00	240	12,000.00	240	12,000.00	
	580	SYRING BALL NO.2	ชิ้น	15	ชิ้น	120	120	240	528	48	480.00	60.00	28,800.00	120	7,200.00	120	7,200.00	120	7,200.00	120	7,200.00	
	581	SYRING BALL NO.3	ชิ้น	15	ชิ้น	200	240	360	288	228	60.00	70.00	4,200.00	18	1,260.00	12	840.00	18	1,260.00	12	840.00	
	582	SYRING BALL NO.6	ชิ้น	15	ชิ้น	300	360	280	308	68	240.00	100.00	24,000.00	0	0.00	120	12,000.00	60	6,000.00	60	6,000.00	
	583	TEGADERM 4X4.4 CM	กล่อง	15	กล่อง	0	0	1	20	0	20.00	941.60	18,832.00	6	5,649.60	4	3,766.40	6	5,649.60	4	3,766.40	
	584	TEGADERM 7CM	BOX	15	BOX	0	0	0	0	0	0.00	984.40	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	585	TERBUCLIN TEST	ชิ้น	15	ชิ้น	20	0	0	0	0	0.00	300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	586	TEST POTENCY OF PHAGOCYTE ACID IN POLYMER GEL	ชุด	15	ชุด	4	2	2	0	0	0.00	3,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	587	TEST KIDNEY OR PHAGOCYTE ACID IN POLYMER GEL	ชุด	15	ชุด	4	2	2	0	0	0.00	3,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	588	THERMOMETER 30.4	ชิ้น	15	ชิ้น	360	480	925	811	211	600.00	60.00	36,000.00	300	18,000.00	0	0.00	300	18,000.00	0	0.00	
	589	THERMOMETER ANUS	ชิ้น	15	ชิ้น	140	240	240	98	38	60.00	749.00	44,940.00	0	0.00	30	22,470.00	0	0.00	30	22,470.00	
	590	THORACIC CATHETER NO.20	SET	15	SET	6	15	20	12	7	5.00	270.00	1,350.00	0	0.00	0	0.00	5	1,350.00	0	0.00	
	591	THORACIC CATHETER NO.24	SET	15	SET	10	25	30	15	10	5.00	270.00	1,350.00	0	0.00	20	5,400.00	5	1,350.00	20	5,400.00	
	592	THORACIC CATHETER NO.28	SET	15	SET	50	170	100	142	42	100.00	270.00	27,000.00	30	8,100.00	0	0.00	30	8,100.00	0	0.00	
	593	THORACIC CATHETER NO.30	SET	15	SET	10	10	15	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	594	THORACIC CATHETER NO.32	SET	15	SET	45	170	100	76	76	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	595	THREE LUMEN CENTRAL VENOUS CATHETER	ชุด	15	ชุด	20	30	30	26	16	10.00	1,284.00	12,840.00	0	0.00	10	12,840.00	0	0.00	0	0.00	
	596	THREE WAY	ชิ้น	15	ชิ้น	7,000	12,000	12,000	7,450	1,450	6,000.00	7.00	42,000.00	1,000	7,000.00	2,000	14,000.00	2,000	14,000.00	1,000	7,000.00	
	597	TINCENZON	SOLUTION	15	ขวด	10	10	60	30	10	20.00	1,956.00	38,520.00	0	0.00	10	19,560.00	0	0.00	10	19,560.00	
	598	TISSUE FORCEPS 0.5 MM CURVED	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	3,357.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	599	TISSUE FORCEPS 0.5 MM STRAIGHT	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	3,231.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	600	TOCO TRANSDUCER	ตัว	15	ตัว	0	0	4	0	0	0.00	60,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	601	TOOTH FORCEPS 5/12	ชิ้น	15	ชิ้น	20	0	100	0	0	0.00	600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	602	TOP DRESSING NO.3X6	กล่อง	15	กล่อง	300	300	300	112	12	100.00	250.00	25,000.00	0	0.00	50	12,500.00	0	0.00	50	12,500.00	
	603	TOP DRESSING NO.3X6 STERILE	ชุด	7.5	ชุด	5,000	10,000	1,355	11,265	9,265	2,000.00	9.00	18,000.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	500	4,500.00	

(นางสาวรัชชภา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งหัวหน้าศูนย์
เจ้าหน้าที่

(นายสุรเชษฐ์ อมรวิชัย)
ตำแหน่งหัวหน้าศูนย์
เจ้าหน้าที่

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
ศูนย์ศัลยกรรม

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ศูนย์ศัลยกรรม

HC CODE	ลำดับ รายการ	ชื่อ อุปกรณ์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหลัง 3 ปี				ประมาณ การใช้ ต่อปี 2568	ยอดคง การจัดซื้อ ต่อปี 2568	ประมาณ การจัดซื้อ ต่อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ก.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมบาท	
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ประมาณ การใช้ ต่อปี 2568						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)		
604		TOTAL CHLORINE REAGENT	กล่อง	TS	กล่อง	4	4	4	0	0	0.00	422.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
605		TOTAL CHLORINE TEST KITS HI-3012 0-30 PPM	ชุด	TS	ชุด	2	2	25	0	0	0.00	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
606		TOTAL HARDNESS TEST KITS HI-3012 0-30 PPM	ชุด	TS	ชุด	2	2	25	0	0	0.00	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
607		TRACHEOSTOMY ADULT	ชิ้น	TS	ชิ้น	5	5	5	10	0	10.00	600.00	6,000.00	3	1,800.00	0	0.00	2	1,200.00	3	1,800.00	2	1,200.00	
608		TRACHEOSTOMY NO.5	ชิ้น	TS	ชิ้น	2	2	5	0	0	0.00	600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
609		TRACHEOSTOMY NO 6	ชิ้น	TS	ชิ้น	2	6	8	20	10	10.00	600.00	6,000.00	0	0.00	5	3,000.00	0	0.00	5	3,000.00	5	3,000.00	
610		TRACHEOSTOMY NO 6.5	ชิ้น	TS	ชิ้น	5	6	8	20	10	10.00	600.00	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	3,000.00	5	3,000.00	
611		TRACHEOSTOMY NO 7	ชิ้น	TS	ชิ้น	5	6	20	20	10	10.00	600.00	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	3,000.00	5	3,000.00	
612		TRACHEOSTOMY NO 7.5	ชิ้น	TS	ชิ้น	6	8	20	13	10	5.00	600.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	3,000.00	
613		TRACHEOSTOMY NO 8	ชิ้น	TS	ชิ้น	5	10	10	10	10	0.00	600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
614		TRACHEOSTOMY NO 9	ชิ้น	TS	ชิ้น	5	4	5	0	0	0.00	600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
615		TRACTION POLE	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	4	0	0	0.00	800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
616		TRACTION WEIGHT 2 KG.	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	5	0	0	0.00	1,300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
617		TRACTION WEIGHT 3 KG.	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	2	0	0	0.00	1,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
618		TRACTION WEIGHT 5 KG.	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	2	0	0	0.00	1,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
619		TRANSPORE 0.5"	ชิ้น	TS	ชิ้น	378	600	1,200	1,356	456	900.00	28.34	25,506.00	0	0.00	0	0.00	300	8,502.00	300	8,502.00	300	8,502.00	
620		TWO LUMEN CENTRAL VENOUS CATHETER	ชิ้น	TS	ชิ้น	5	15	20	10	10	0.00	1,100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
621		ULTRA BIOPSY NEEDLES	ชิ้น	TS	ชิ้น	5	5	15	20	10	0.00	75.00	36,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	
622		ULTRASOUND JEL	ชิ้น	TS	ชิ้น	600	1,200	800	595	115	480.00	75.00	36,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	
623		ULTRASOUND LINEAR PROBE	ชิ้น	TS	ชิ้น	5	0	0	0	0	0.00	15,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
624		UMBILICAL CATH NO.1.5	SET	TS	SET	5	10	10	20	0	20.00	160.00	3,200.00	0	0.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	0	0.00	
625		UMBILICAL CATH NO.5.0	SET	TS	SET	5	10	10	20	0	20.00	160.00	3,200.00	0	0.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	0	0.00	
626		URENAL WATHING	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	50.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
627		URENAL DILUENT	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
628		URCODERM 4"	ชิ้น	TS	ชิ้น	400	500	500	406	6	400.00	420.00	168,000.00	100	42,000.00	100	42,000.00	100	42,000.00	100	42,000.00	100	42,000.00	
629		URINE STRIPS CASUALITY SYSTEMS ANALYSE	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	15,894.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
630		URINE BAG ADULT	SET	TS	SET	4,000	4,200	4,000	3,480	480	3,000.00	16.00	48,000.00	500	8,000.00	1,000	16,000.00	1,000	16,000.00	500	8,000.00	500	8,000.00	
631		URINE BAG CHILD	SET	TS	SET	1,000	1,500	1,500	1,330	330	1,000.00	6.00	6,000.00	0	0.00	500	3,000.00	500	3,000.00	0	0.00	0	0.00	
632		URINOVO LUMETER 300 ML	ชิ้น	TS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	299.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาวรัชชภา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าพนักงาน

(นายสุรน้อย อมร โชค)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวบุรฉัตร ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลศรีสะเกษ
ผู้อำนวยการแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วบวร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการแผน

HC CODE	ลำดับรายการแพทย์	ชื่อรายการแพทย์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วย	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือ	ปริมาณการใช้ต่อปี	ราคาต่อหน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 2 (เม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567			ปี 2568			จำนวนรวม	จำนวนรวม	จำนวนรวม	จำนวนรวม	จำนวนรวม	จำนวนรวม	จำนวนรวม	จำนวนรวม	
633		UTKATA CASUAL ORHENS FORCES AND 133 SHARP TIPS	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	16,353.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
634		UTRATA CASUAL ORHENS FORCES	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	20,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
635		VANNAS SCISSORS CURVE SHARP 5 MM BLADES	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	10,548.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
636		VERKON 5 GM.	ซอง	1'S	ซอง	6,500	8,000	4,402	3,500	500	3,000.00	21.40	64,200.00	0	0.00	1,500	32,100.00	0	0.00	1,500	32,100.00	
637		VICRYL NO.40 R1/2 11/20	โหล	12'S	โหล	0	0	10	24	4	20.00	2,950.00	59,000.00	5	14,750.00	5	14,750.00	5	14,750.00	5	14,750.00	
638		WESTCOTT STITCH SCISSORS CURVE SHARP TIPS	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	10,215.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
639		WESTCOTT TENOTOMY SCISSORS CURVE ALUNT RIGHT	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	3	0	0	0.00	13,280.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
640		WILDER LENS LOOP SERKATED	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	4,257.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
641		WORST PICTAL PROBE ADULT SIZE	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	4,941.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
642		Y AND ELBOW	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
643		Y JOINT	ชิ้น	1'S	ชิ้น	5	0	0	0	0	0.00	350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
644		Y PIECE WITH SUCTION TIPS	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
645		Y PIECE NOM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
646		Y-TUBE 300CM CORUGATE	ตัว	1'S	ตัว	0	0	0	0	0	0.00	3,300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
647		Y-TUBE 300CM SUCION TIPS	ชิ้น	1'S	ชิ้น	2	0	0	0	0	0.00	3,300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
648		Y-TUBE CONNECTOR 400CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	3,300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
649		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	1	0	0	0.00	17,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
650		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	4	0	0	0.00	1,920.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
651		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
652		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
653		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	4	0	0	0.00	1,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
654		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	136	324	236	123	23	100.00	200.00	20,000.00	20	4,000.00	30	6,000.00	30	6,000.00	20	4,000.00	
655		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	10,000	0	0	0.00	2.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
656		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	20	80	0	80.00	340.00	27,200.00	20	6,800.00	20	6,800.00	20	6,800.00	20	6,800.00	
657		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
658		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
659		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	45.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
660		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	20	0	0	0.00	2,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
661		Y-TUBE 300CM 200CM	ชิ้น	1'S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	35.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาวรัชชภา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรนต์ อมรโช)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระพิบูล
ผู้แทนขอแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วกร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อนุมัติแผน

HICODE	ลำดับ รายการ	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่ออุปกรณ์แพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2568	ยอดคง การซื้อ ปี 2568	ประมาณ การซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ก.ย.)		ไตรมาส 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		หมายเหตุ		
							ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)			
		691	เส้น AUTOPEN 31Gx5MM	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	5.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		692	เส้น AUTOPEN 31Gx5 mm	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	5.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		693	เส้น AVF NO.15G	ชุด	IS	ชุด	500	500	1,000	500	500	0.00	8.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		694	เส้น AVF NO.16G	ชุด	IS	ชุด	1,000	800	1,200	2,350	350	2,000.00	8.00	16,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	
		695	เส้น AVF NO.17G	ชุด	IS	ชุด	500	500	1,000	2,400	400	2,000.00	8.00	16,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	
		696	เส้น HERNIA ขุนเขาค	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	540.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		697	เส้น PANTIP 31Gx5 MM	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	10.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		698	คลิปหนีบอกรับไขมันกระ	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	4	0	0	0.00	6,380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		699	คลิปหนีบอกรับไขมันกระ	ชิ้น	IS	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	10,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		700	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	ชิ้น	IS	ชิ้น	100	88	120	80	0	80.00	500.00	40,000.00	20	10,000.00	20	10,000.00	20	10,000.00	20	10,000.00	20	10,000.00	
		701	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	34,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		702	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	10	5	20	20	0	20.00	4,000.00	80,000.00	0	0.00	10	40,000.00	0	0.00	0	0.00	10	40,000.00	
		703	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	99,510.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		704	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	40	0	0	0.00	2,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		705	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	280.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		706	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.15	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		707	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.10	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		708	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.30	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		709	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.30	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		710	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.30	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		711	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	50,000	50,000	100,000	0	100,000.00	0.30	30,000.00	100,000	30,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		712	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.30	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		713	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.30	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		714	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.10	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		715	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.10	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		716	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.10	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		717	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.12	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
		718	เครื่องมือช่วยเดินชนิด 4 ขา (WALKER)	เครื่องมือ	IS	เครื่องมือ	0	0	0	0	0	0.00	0.10	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาวรัชชกา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรชัย อมรโช)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสุรชัย ภูมิพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนครศรีอยุธยา
ผู้อำนวยการแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วขาว)
ตำแหน่งนางพยาบาลสาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการแผน

HC CODE	ลำดับ การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปโฉม	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม (%)			ปริมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การซื้อ ปี 2568	ปริมาณ การซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ	
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)		
		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 1	IS	แผง	50,000	0	0	0	0	0	0.98	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
719		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 1	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	0.10	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
720		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 2	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	0.10	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
721		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 3	IS	แผง	50,000	0	0	0	0	0	0.26	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
722		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 4	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	0.26	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
723		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 5	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	0.32	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
724		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 6	IS	แผง	10	0	0	0	0	0	0.32	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
725		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 7	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	0.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
726		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 8	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	0.26	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
727		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 9	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	0.32	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
728		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 10	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	0.32	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
729		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 11	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
730		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 12	IS	แผง	20	20	0	5	0	5	700.00	3,500.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	2	1,400.00	
731		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 13	IS	แผง	20	20	0	5	0	5	700.00	3,500.00	2	1,400.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	2	1,400.00	
732		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 14	IS	แผง	2	150	150	30	30	0.00	950.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
733		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 15	IS	แผง	0	0	0	0	0	0	950.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
734		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 16	IS	แผง	2	150	150	30	30	0.00	950.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
735		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 17	IS	แผง	120	0	0	20	0	20.00	400.00	8,000.00	20	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
736		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 18	IS	แผง	120	0	0	0	0	0.00	133.75	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
737		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 19	IS	แผง	10	0	0	0	0	0.00	625.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
738		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 20	IS	แผง	12	0	0	0	0	0.00	90.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
739		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 21	IS	แผง	360	0	0	0	0	0.00	85.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
740		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 22	IS	แผง	120	0	0	0	0	0.00	85.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
741		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 23	IS	แผง	120	0	0	0	0	0.00	107.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
742		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 24	IS	แผง	10	0	0	0	0	0.00	900.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
743		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 25	IS	แผง	120	0	0	0	0	0.00	26.75	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
744		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 26	IS	แผง	2	0	0	0	0	0.00	1,320.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
745		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 27	IS	แผง	10	0	0	0	0	0.00	390.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
746		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 28	IS	แผง	2	0	0	0	0	0.00	321.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
747		ยาแก้ปวด 15x3 ซม.	รูป 29	IS	แผง	2	0	0	0	0	0.00	428.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาววิรัชชภา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรชัย ชัย)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้างาน

(นางสาวจุฬารัตน์ ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
ผู้อำนวยการ

(นายธีระพงษ์ แก้วแก้ว)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการ

HC CODE	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การซื้อ ปี 2568	ประมาณ การซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)				ไตรมาส 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ส.ค.)		ไตรมาส 4 (ก.ย.-ธ.ค.)		หมายเหตุ	
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม	จำนวนรวม	มูลค่ารวม	จำนวนรวม	มูลค่ารวม	จำนวนรวม	มูลค่ารวม				
777		หมอน 1x15x23 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	600	600	600	426	26	400.00	190.00	76,000.00	100	19,000.00	100	19,000.00	100	19,000.00	100	19,000.00	100	19,000.00	0	0.00
778		หมอน 1x20x27 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	0	0	0	0	0	0.00	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
779		หมอน 1x20x30 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	600	600	600	328	28	300.00	200.00	60,000.00	0	0.00	100	20,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	0	0.00
780		หมอน 1x28x40 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	0	200	200	222	122	100.00	200.00	20,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	20,000.00	0	0.00	0	0.00
781		หมอน 1x36x46 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	500	0	0	0	0	0.00	190.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
782		หมอน 1x5x7 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	200	400	300	122	22	100.00	190.00	19,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	19,000.00
783		หมอน 1x6x8 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	250	100	100	294	294	0.00	190.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
784		หมอน 1x7x10 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	50	100	0	0	0	0.00	190.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
785		หมอน 1x8x11 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	0	0	0	0	0	0.00	190.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
786		หมอน 1x8x12 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	0	0	0	0	0	0.00	190.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
787		หมอน 1x8x13 ซม.	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	700	1,000	1,000	850	50	800.00	190.00	152,000.00	200	38,000.00	200	38,000.00	200	38,000.00	200	38,000.00	200	38,000.00	200	38,000.00
788		หมอน EXT. 100S	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	500	500	500	25,000	25,000	0.00	100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
789		หมอน PARA 325 100S	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	0	0	0	0	0	0.00	1.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
790		หมอน PARA 500 100S	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	0	0	0	0	0	0.00	11.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
791		หมอน STERILE 12"	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	35	40	58	29	9	20.00	4,150.00	83,000.00	10	41,500.00	0	0.00	0	0.00	10	41,500.00	0	0.00	0	0.00
792		หมอน STERILE 2"	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	50	50	55	193	143	50.00	850.00	42,500.00	10	8,500.00	20	17,000.00	10	8,500.00	10	8,500.00	10	8,500.00	10	8,500.00
793		หมอน STERILE 3"	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	30	80	100	136	76	60.00	1,200.00	72,000.00	20	24,000.00	10	12,000.00	20	24,000.00	20	24,000.00	10	12,000.00	10	12,000.00
794		หมอน STERILE 4"	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	60	100	43	156	96	60.00	1,700.00	102,000.00	20	34,000.00	10	17,000.00	20	34,000.00	20	34,000.00	10	17,000.00	10	17,000.00
795		หมอน STERILE 6"	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	30	60	64	99	39	60.00	2,400.00	144,000.00	20	48,000.00	10	24,000.00	20	48,000.00	20	48,000.00	10	24,000.00	10	24,000.00
796		หมอน STERILE 8"	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	80	100	100	88	28	60.00	3,300.00	198,000.00	20	66,000.00	10	33,000.00	20	66,000.00	20	66,000.00	10	33,000.00	10	33,000.00
797		หมอน 5 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	100	0	3	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
798		หมอน 30 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1,000	1,000	5,000	8,880	8,880	0.00	4.60	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
799		หมอน 5 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	5,000	5,000	5,000	4,600	4,600	0.00	3.07	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
800		หมอน 5 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	10	10	0	0	0	0.00	750.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
801		หมอน 5 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	10	10	0	0	0	0.00	380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
802		หมอน 5 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	10	10	200	0	0	0.00	550.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
803		หมอน 5 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	0	0	400	0	0	0.00	695.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
804		หมอน 5 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	0	0	400	0	0	0.00	965.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
805		หมอน 5 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	1 ถัง	10	0	0	2	2	0.00	7,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

(นางสาวรัชชกา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรพล อมร ไรซ์)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวจุไรรัตน์ ภูมิรัตน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครราชสีมา
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายธีระพงษ์ แก้วมกร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการศูนย์

HC CODE	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปโฉม	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนต่อวัน 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง ค้าง ปี 2568	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ธ.ค.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						มูลค่ารวม ปี 2568	จำนวน หน่วย	จำนวน หน่วย	จำนวน หน่วย	จำนวน หน่วย	จำนวน หน่วย	จำนวน หน่วย		
		เข็มฉีดยา 3.5 CM	ใบ	15	ใบ	10	10	15	5	0	5.00	53.50	267.50	0	0.00	5	267.50	0	0.00	0	0.00	
806		เข็มฉีดยา 3.5 CM	ใบ	15	ใบ	10	10	15	5	0	5.00	53.50	267.50	0	0.00	5	267.50	0	0.00	0	0.00	
807		เข็มฉีดยา 4.0 CM	ใบ	15	ใบ	10	10	15	5	0	5.00	58.85	294.25	0	0.00	5	294.25	0	0.00	0	0.00	
808		เข็มฉีดยา 5.5 CM	ใบ	15	ใบ	10	10	15	7	0	7.00	64.20	449.40	0	0.00	7	449.40	0	0.00	0	0.00	
809		เข็มฉีดยา 6.5 CM	ใบ	15	ใบ	10	10	15	7	0	7.00	69.55	486.85	0	0.00	7	486.85	0	0.00	0	0.00	
810		เข็มฉีดยา 2	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	5	0	0	0.00	50.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
811		เข็มฉีดยา 2	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	5	0	0	0.00	55.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
812		เข็มฉีดยา 3	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	8	0	0	0.00	60.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
813		เข็มฉีดยา 4	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	8	0	0	0.00	65.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
814		เข็มฉีดยา 16 ซม. (เข็ม)	ใบ	15	ใบ	0	0	0	0	0	0.00	205.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
815		เข็มฉีดยา 16 ซม. (เข็ม)	ใบ	15	ใบ	400	840	600	379	19	360.00	8.33	3,000.34	0	0.00	120	1,000.08	120	1,000.08	120	1,000.08	
816		เข็มฉีดยา 12 ซม.	ใบ	15	ใบ	0	0	0	0	0	0.00	69.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
817		เข็มฉีดยา 12 ซม.	ใบ	15	ใบ	0	0	100	0	0	0.00	300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
818		เข็มฉีดยา 2 ซม.	ใบ	15	ใบ	0	0	0	0	0	0.00	190.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
819		เข็มฉีดยา 6 ซม.	ใบ	15	ใบ	0	0	0	0	0	0.00	90.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
820		เข็มฉีดยา 8 ซม.	ใบ	15	ใบ	600	0	10	0	0	0.00	212.80	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
821		เข็มฉีดยา 6 ซม.	ใบ	15	ใบ	0	0	20	0	0	0.00	195.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
822		เข็ม STAINLESS 7 ซม.	ใบ	15	ใบ	0	0	50	0	0	0.00	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
823		เข็ม	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	290.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
824		เข็ม SPINAL 7 ซม.	ชิ้น	15	ชิ้น	30	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
825		เข็ม SPINAL 7 ซม.	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	20	0	0	0.00	220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
826		เข็ม STAINLESS 7 ซม.	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
827		เข็ม STAINLESS 7 ซม.	ชิ้น	15	ชิ้น	50	100	120	213	93	120.00	299.60	35,952.00	60	17,976.00	0	0.00	60	17,976.00	0	0.00	
828		เข็ม	ชิ้น	15	ชิ้น	610	1,200	600	700	100	600.00	60.00	36,000.00	100	6,000.00	200	12,000.00	200	12,000.00	100	6,000.00	
829		เข็ม 20x27 ซม.	1 ชิ้น	15	1 ชิ้น	0	0	1	163	163	0.00	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
830		เข็ม 20x27 ซม.	1 ชิ้น	15	1 ชิ้น	300	300	10	461	461	0.00	300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
831		เข็ม 20x27 ซม.	1 ชิ้น	15	1 ชิ้น	200	200	8	427	187	240.00	300.00	72,000.00	60	18,000.00	60	18,000.00	60	18,000.00	60	18,000.00	
832		เข็ม 20x27 ซม.	1 ชิ้น	15	1 ชิ้น	200	200	300	252	12	240.00	300.00	72,000.00	60	18,000.00	60	18,000.00	60	18,000.00	60	18,000.00	
833		เข็ม 20x27 ซม.	1 ชิ้น	15	1 ชิ้น	10	10	15	0	0	0.00	320.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
834		เข็ม 20x27 ซม.	1 ชิ้น	15	1 ชิ้น	10	10	15	0	0	0.00	320.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาวรัชชภา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรชัย อมร ไข่อ)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมรัตน์)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลพระนครศรีอยุธยา
ผู้อำนวยการ

(นายธีระพงษ์ แก้วขาว)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการ

HC CODE	ลำดับรายการแพทย์	รหัสรายการแพทย์	ชื่อรายการแพทย์	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี					ราคาต่อหน่วย	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ		
							ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ประมาณการใช้ในปี 2568	ยอดคงค้างการตัดซื้อปี 2568		จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)			
835			ชุดฉีดวัคซีน STERIL	ชุด	1'S	ชุด	10	10	20	10	0	10.00	320.00	3,200.00	0	0.00	5	1,600.00	0	0.00	5	1,600.00	
836			ชุดฉีดวัคซีน STERIL NOS	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	20	10	10.00	320.00	3,200.00	0	0.00	0	0.00	10	3,200.00	0	0.00	
837			ชุดฉีดยา	ชุด	1'S	ชุด	0	0	10	10	0	10.00	450.00	4,500.00	0	0.00	10	4,500.00	0	0.00	0	0.00	
838			ชุดสุCTION	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
839			ชุดเจาะ	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	316.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
840			ชุดฉีดยา (1'S)	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	12,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
841			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 10 X 26MM	ชุด	1'S	ชุด	0	0	2	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
842			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด	ชุด	1'S	ชุด	66	100	100	102	2	100.00	120.00	12,000.00	20	2,400.00	30	3,600.00	30	3,600.00	20	2,400.00	
843			ชุดเจาะฉีดวัคซีนชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	2	2	2	50	60	50	250.00	2,500.00	0	0.00	5	1,250.00	5	1,250.00	0	0.00	
844			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด MOD PLUS 4 COLD STERIL	ชุด	1'S	ชุด	2	2	3	0	0	0.00	1,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
845			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	5	4	4	0	0	0.00	880.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
846			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	2	2	2	0	0	0.00	880.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
847			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	2	2	2	0	0	0.00	2,460.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
848			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
849			ชุดเจาะ PARACETIC ACID	ชุด	1'S	ชุด	0	5	10	0	0	0.00	880.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
850			ชุดเจาะ SODIUM HYPOCHLORITE 5.2%	ชุด	1'S	ชุด	20	80	130	0	0	0.00	250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
851			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	20,000	30,000	50,000	11,300	6,300	5,000.00	3,30	17,500.00	0	0.00	5,000	17,500.00	0	0.00	0	0.00	
852			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	50,000	60,000	85,000	12,400	7,400	5,000.00	3,30	17,500.00	0	0.00	5,000	17,500.00	0	0.00	0	0.00	
853			ชุดเจาะ 5	ชุด	1'S	ชุด	60	100	0	0	0	0.00	30.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
854			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	45	0	50	16	16	0.00	749.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
855			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	18,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
856			ชุดเจาะ หลอดดูด 0.9 x 25 CM	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	1,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
857			ชุดเจาะ 5	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	5,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
858			ชุดเจาะหลอดดูดแบบชนิด 1.0 มิลลิเมตร	ชุด	1'S	ชุด	5	0	0	10	10	0.00	3,700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
859			ชุดเจาะ FILTER HPC ARVO2	ชุด	1'S	ชุด	0	0	30	30	0	30.00	2,200.00	66,000.00	0	0.00	10	22,000.00	10	22,000.00	10	22,000.00	
860			ชุดเจาะ 0.9 x 25 CM	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	6,900.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
861			ชุดเจาะ หลอดดูด 0.9 x 25 CM	ชุด	1'S	ชุด	0	0	50	21	1	20.00	3,500.00	70,000.00	10	35,000.00	0	0.00	10	35,000.00	0	0.00	
862			ชุดเจาะ หลอดดูด 0.9 x 25 CM	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	20	10	10.00	2,800.00	28,000.00	3	8,400.00	2	5,600.00	3	8,400.00	2	5,600.00	
863			ชุดเจาะ หลอดดูด 0.9 x 25 CM	ชุด	1'S	ชุด	0	0	0	5	5	0.00	3,800.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

1111 1111

(นางสาววิรัชกา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายบุญชัย อมรวิชัย)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการพิเศษ
หัวหน้างานเจ้าหน้าที่

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครราชสีมา
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายธีระพงษ์ แก้วบวร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการศูนย์

HC CODE	ลำดับ การแพทย์	ชื่อผลิตภัณฑ์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2568	ยอดคง การซื้อ ปี 2568	ปริมาณ การซื้อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ไตรมาส 1 จำนวน (บาท)	ไตรมาส 1 มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 2 จำนวน (บาท)	ไตรมาส 2 มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 3 จำนวน (บาท)	ไตรมาส 3 มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 4 จำนวน (บาท)	ไตรมาส 4 มูลค่ารวม (บาท)	
864		แผ่นแปะแผลขนาด 5x7 cm	กล่อง	105	กล่อง	0	0	2	3	0	3,000	2,000.00	6,000.00	0	0.00	1	1,200.00	1	1,800.00	2	3,000.00	
865		แผ่นรองแผลดูดซับน้ำ	แผ่น	15	แผ่น	0	0	0	0	0	0.00	15,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
866		แผ่น ELECTRODE เล็ก	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	5	50	0	50.00	267.50	13,375.00	0	0.00	50	13,375.00	0	0.00	0	0.00	
867		แผ่น X3 Y	ชิ้น	15	ชิ้น	500	600	600	482	182	300.00	19.20	5,760.00	0	0.00	120	2,304.00	120	2,304.00	60	1,152.00	
868		แผ่น X3 Y	ชิ้น	15	ชิ้น	540	1,560	2,000	1,395	195	1,200.00	23.50	28,200.00	240	5,640.00	360	8,460.00	360	8,460.00	240	5,640.00	
869		แผ่น X3 Y	ชิ้น	15	ชิ้น	1,344	1,140	1,500	2,076	276	1,800.00	33.35	60,030.00	120	4,002.00	600	20,010.00	600	20,010.00	480	16,008.00	
870		พลาสเตอร์แผลดูดซับน้ำ	กล่อง	15	กล่อง	25	25	0	40	0	40.00	100.00	4,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	
871		แผ่นประคบไฟฟ้า	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	680.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
872		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.36	คู่	15	คู่	20	20	20	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
873		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.40	คู่	15	คู่	20	20	20	10	0	10.00	270.00	2,700.00	3	810.00	2	540.00	3	810.00	2	540.00	
874		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.44	คู่	15	คู่	30	40	40	10	0	10.00	270.00	2,700.00	3	810.00	2	540.00	3	810.00	2	540.00	
875		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.46	คู่	15	คู่	0	0	30	30	0	30.00	270.00	8,100.00	10	2,700.00	5	1,350.00	10	2,700.00	5	1,350.00	
876		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.48	คู่	15	คู่	0	80	120	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
877		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.50	คู่	15	คู่	0	60	100	22	0	22.00	270.00	5,940.00	6	1,620.00	5	1,350.00	6	1,620.00	5	1,350.00	
878		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.52	คู่	15	คู่	0	30	50	12	0	12.00	270.00	3,240.00	4	972.00	2	648.00	4	972.00	2	648.00	
879		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.54	คู่	15	คู่	30	20	30	10	0	10.00	270.00	2,700.00	3	810.00	2	540.00	3	810.00	2	540.00	
880		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.56	คู่	15	คู่	10	20	20	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
881		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NOS	คู่	15	คู่	10	20	20	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
882		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NOM	คู่	15	คู่	30	80	60	30	0	30.00	270.00	8,100.00	10	2,700.00	5	1,350.00	10	2,700.00	5	1,350.00	
883		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NOL	คู่	15	คู่	20	60	40	30	0	30.00	270.00	8,100.00	10	2,700.00	5	1,350.00	10	2,700.00	5	1,350.00	
884		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.XL	คู่	15	คู่	10	30	30	15	0	15.00	270.00	4,050.00	4	1,080.00	4	1,080.00	4	1,080.00	3	810.00	
885		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NO.2XL	คู่	15	คู่	10	30	30	0	0	0.00	270.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
886		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NOS	คู่	15	คู่	5	10	10	0	0	0.00	560.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
887		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NOM	คู่	15	คู่	5	10	10	0	0	0.00	560.00	0.00	0	0.00	5	2,800.00	0	0.00	0	0.00	
888		ไม้ค้ำแขนขาไม้ NOL	คู่	15	คู่	0	0	0	5	0	5.00	560.00	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
889		ไม้ค้ำแขนขาไม้	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	50	0	0	0.00	380.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
890		ไม้ค้ำแขนขาไม้	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	100	0	0	0.00	360.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
891		ไม้ค้ำแขนขาไม้	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	50	0	0	0.00	220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
892		ไม้ค้ำแขนขาไม้	ชิ้น	15	ชิ้น	0	0	100	0	0	0.00	220.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

THA UNIV
(นางสาววิรัชดา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นางสุรณี อึ้ง ไข้อย)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวอุไรรัตน์ ทุมม่นก)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลราชพิศล
ผู้แทนขอแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วภาร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้รับผิดชอบ

HC CODE	รหัสวัสดุ การแพทย์	ชื่อวัสดุทางการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อคนต่อ 3 ปี			ประมาณ การใช้ ต่อปี 2568	ยอดคง การซื้อ คลังกรม ปี 2568	ประมาณ การซื้อต่อ ปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
	922	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 1 เมตร	๓x๖	1S	๓x๖	0	0	50,000	0	0	0.00	0.19	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	923	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 1 เมตร	๓x๖	1S	๓x๖	100,000	0	0	0	0	0.00	0.19	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	924	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 25x10cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	ใบ	0	0	0	0	0	0.00	0.15	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	925	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	ใบ	0	50,000	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	926	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	ใบ	0	0	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	927	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	ใบ	0	0	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	928	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	ใบ	100,000	50,000	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	929	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	ใบ	0	0	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	930	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	ใบ	20,000	0	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	931	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	100,000	50,000	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	932	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	50,000	0	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	933	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	100,000	100,000	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	934	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	50,000	100,000	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	935	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	50,000	50,000	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	936	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	50,000	100,000	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	937	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	50,000	50,000	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	938	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	50,000	0	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	939	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	50,000	0	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	940	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	50,000	0	0	0	0	0.00	0.20	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	941	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	0	0	0	0	0	0.00	0.19	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	942	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	0	100,000	0	0	0	0.00	0.27	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	943	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	200	400	400	226	76	150.00	650.00	97,500.00	0	0.00	50	32,500.00	50	32,500.00	50	32,500.00	
	944	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	0	0	0	0	0	0.00	1.28	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	945	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	0	0	0	0	0	0.00	0.90	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	946	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	0	0	0	0	0	0.00	0.15	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	947	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	0	0	0	0	0	0.00	0.19	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	948	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	600,000	600,000	600,000	300,000	0	300,000.00	0.24	72,000.00	100,000	24,000.00	100,000	24,000.00	100,000	24,000.00	100,000	24,000.00	
	949	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	1,500	3,000	3,000	0	0	0.00	16.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	950	ชุดกรองใบไม้ชนิดยาว 50x15cm ยางสีส้ม 2-8 C	ใบ	1S	๓x๖	1,500	3,000	3,000	0	0	0.00	16.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาววิรัชดา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรชัย อัมรินทร์)
ตำแหน่งนักวิชาการชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสุวิมล ภูมิพันธ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครราชสีมา
ผู้อำนวยการแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วงาม)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการแผน

HCODE	รหัสวัสดุ ตามแพทย์	ชื่อรายการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการซื้อของคลัง 3 ปี			ประเภท การใช้	หมวด การเบิกจ่าย	ประเภท การจัดซื้อ	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 2 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ไตรมาส 1 จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 2 จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 3 จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 4 จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
951		ชุดประจําตัวผู้ป่วย GARD	เล่ม	1S	เล่ม	0	0	1,500	0	0	0.00	20.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
952		ชุดกลังามลพิษออกซิเจน	ชุด	1S	ชุด	0	0	0	0	0	0.00	4,200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
953		สายออกซิเจนสำหรับใช้กับ AMBU BAG	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	500	1,100	330	330	0.00	40.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
954		สายระบบการวัดค่า CO NO12	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	10	60	0	60.00	180.00	10,800.00	20	3,600.00	10	1,800.00	20	3,600.00	10	1,800.00	
955		สายวัดความดันโลหิต	กล่อง	1S	กล่อง	50	100	200	144	84	60.00	420.00	25,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
956		สายวัดความดันโลหิต	กล่อง	1S	กล่อง	120	200	200	155	55	100.00	450.00	45,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
957		สายวัดความดันโลหิต 3 เส้น	ชุด	1S	ชุด	0	0	5	0	0	0.00	1,250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
958		สาย CONDUIT-PRICE	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
959		สาย NASAL CANNULA 1 เส้น	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	100	100	0	100.00	75.00	7,500.00	30	2,250.00	20	1,500.00	30	2,250.00	20	1,500.00	
960		สาย NASAL CANNULA 1 เส้น	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	20	40	0	40.00	2,200.00	88,000.00	10	22,000.00	10	22,000.00	10	22,000.00	10	22,000.00	
961		สาย NASAL CANNULA 1 เส้น	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	30	60	0	60.00	2,200.00	132,000.00	15	33,000.00	15	33,000.00	15	33,000.00	15	33,000.00	
962		สาย NASAL CANNULA 1 เส้น	ชิ้น	1S	ชิ้น	0	0	10	20	0	20.00	2,200.00	44,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	5	11,000.00	
963		สายวัดความดันโลหิต 3 เส้น	ชุด	1S	ชุด	1	0	0	0	0	0.00	7,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
964		สายวัดความดันโลหิต 3x3 Y	ชิ้น	1S	ชิ้น	240	300	480	156	36	120.00	21.67	2,600.40	0	0.00	60	1,300.20	60	1,300.20	60	1,300.20	
965		สายวัดความดันโลหิต 4x3 Y	ชิ้น	1S	ชิ้น	520	840	840	654	54	600.00	30.00	18,000.00	120	3,600.00	240	7,200.00	120	3,600.00	120	3,600.00	
966		สายวัดความดันโลหิต 6x3 Y	ชิ้น	1S	ชิ้น	480	840	720	540	130	420.00	33.34	14,002.80	60	2,000.40	120	4,000.80	120	4,000.80	120	4,000.80	
967		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	10S	กล่อง	40,000	30,000	45,000	40,000	0	40,000.00	3.00	120,000.00	10,000	30,000.00	10,000	30,000.00	10,000	30,000.00	10,000	30,000.00	
968		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	5S	กล่อง	33,200	32,000	35,000	36,000	0	36,000.00	2.50	90,000.00	9,000	22,500.00	9,000	22,500.00	9,000	22,500.00	9,000	22,500.00	
969		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	10	0	0	0.00	250.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
970		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	10	0	0	0.00	1,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
971		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	260.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
972		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
973		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	0	0	0	0	0	0.00	150.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
974		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	5	4	20	0	3	5.00	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	
975		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	20	10	10	8	0	0.00	190.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
976		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	5	4	20	0	0	0.00	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
977		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	5	4	20	0	0	0.00	300.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
978		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	1	1	10	0	0	0.00	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
979		สายวัดความดันโลหิต 0.35 มม. 3 เส้น	กล่อง	1S	กล่อง	2	2	20	0	0	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาวรัชชกา พรหมจันทร์)
ตำแหน่งแม่ตัวตรวจฐานภูมิการ
เจ้าหน้าที่

(นางศุภณีย์ ย่นกรไชย)
ตำแหน่งแม่ตัวตรวจฐานภูมิการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสุวิมล ทุมมณี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครราชสีมา
ผู้แทนขอแบบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วกรม)
ตำแหน่งแม่ตัวตรวจฐานภูมิการพิเศษ
ผู้แทนขอแบบแผน

HCODE	ลำดับ การแพทย์	รหัสวัสดุ การแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	อัตราการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2568	ยอดรวม การซื้อ ในปี 2568	ประมาณ การซื้อ ในปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาส 3 (มิ.ย.-ส.ค.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
						ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวนรวม	มูลค่ารวม (บาท)	
		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
980		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
981		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
982		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
983		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
984		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
985		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
986		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
987		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
988		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
989		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
990		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
991		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
992		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
993		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
994		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
995		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
996		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
997		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
998		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
999		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
1000		วัสดุ CARBON BLOCK ชุดปรับความดัน 5 MICKON 20	ชิ้น	15	ชิ้น	5	4	20	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	

(นางสาววิรัชดา พรมอินทร์)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ
เจ้าหน้าที่

(นายสุรณัฐ อมรโช)
ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการพิเศษ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวจุรีรัตน์ หุมนันท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระพิเชษฐ
ผู้อำนวยการ

(นายธีระพงษ์ แก้วอมร)
ตำแหน่งนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด
ผู้อำนวยการ